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1 Inledning och återblick  
 

1.1 Återblick från ordförande  
 

Verksamhetsperioden 2024–2025 har varit den första 
hela tvåårsperioden sedan övergången till årsmöte 

vartannat år. Det har inneburit nya förutsättningar för 
planering, uppföljning och ansvarstagande – och ställt 
krav på både långsiktighet och tydligare prioriteringar.  

Vi har under perioden arbetat konsekvent utifrån vårt 

Strategihus och de fem Måste vinna-matcher som ska ta 
oss mot målet 2028 – att vara den största 

lilla fäktnationen i världen. Arbetet har präglats av 
ambitionen att stärka struktur, transparens och 
professionalism i hela organisationen.  

På elitnivå har vi tagit viktiga steg i att utveckla 

landslagsorganisationen, tydliggöra roller och skapa 
större transparens i uttagningskriterier. Satsningen på 

damvärja, med stöd från både RF och SOK, visar att ett 

strukturerat och seriöst arbete skapar förtroende och 
externa resurser. Samtidigt har perioden tydliggjort att medaljplattformen kräver långsiktighet, 
stabila ekonomiska förutsättningar och stärkt egenfinansiering.  

Inom bredd- och föreningsutveckling har vi prioriterat tränarutbildning, 65+ verksamhet och 
parafäktning med öronmärkta medel från RF. Vi har genomfört föreningsanalyser för att bättre 
förstå våra förutsättningar för tillväxt och har påbörjat arbete med digitaliserings- och 

hållbarhetsstrategi för att stärka vår organisatoriska kapacitet framåt.  
Den gångna perioden har också inneburit utmaningar. Förändrade ekonomiska förutsättningar, 
minskat elitstöd från RF och ökande kostnader för tävlingsfäktare har givit upphov till en 

tilltagande diskussion om vad det egentligen får kosta att delta i svenska fäkttävlingar. Denna 
problemställning leder till svåra men viktiga avvägningar framöver. Vi för dialoger om ansvar, 
struktur och prioriteringar – ibland i utmanande former – men alltid med målet att stärka Svensk 

Fäktning som helhet och tävlingsverksamheten i synnerhet. 

Internationellt har vi valt att fortsätta vara en aktiv röst i frågor om good governance och rättvisa 
strukturer. Genom aktivt deltagande har vi stärkt vår position i internationella sammanhang, vilket 
är en viktig del av vår långsiktiga strategi.  

När vi nu blickar framåt är det tydligt att vårt fortsatta fokus behöver ligga på:  
 

• Ekonomisk hållbarhet och stärkt egenfinansiering  

• Långsiktig elitstruktur och genomförande av elitutvecklingsplan  

• Fortsatt satsning på utbildning och föreningsstöd  

• Sammanhållen värdegrund och god styrning  

Vi har under perioden visat att vi kan ta ansvar, hantera komplexa frågor och samtidigt fortsätta 
utvecklas. Det ger oss en stabilare grund att verka utifrån inför kommande verksamhetsperiod. Om 
vi fortsätter samarbeta konstruktivt runt de stora frågorna inom svensk fäktning, finns det all 

anledning att med ökande tillförsikt se fram mot kommande period fram till och förbi OS 2028 i Los 
Angeles.  

Otto Drakenberg, Förbundsordförande 
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1.2 Verksamhetsperioden 2024–2025 i sammanfattning  
Verksamhetsberättelsen för 2024–2025 redovisar hur Svenska Fäktförbundet har arbetat utifrån 
verksamhetsplan och budget 2024–2025, med Strategihuset som övergripande styrmodell.  
 

Under perioden har vi:  

− Utvecklat landslagsorganisationen och tydliggjort strukturer inom elitverksamheten. 

− Genomfört omfattande utbildningsinsatser med särskilt fokus på tränarutbildning.  

− Stärkt föreningsstödet genom kartläggning och analys.  

− Utvecklat fäktning hela livet med att inkludera 65 + och uppstart av parafäktning, 

− Påbörjat en översyn av tävlingssystem och kostnadsstrukturer.  

− Intensifierat arbetet med kommunikation och varumärkesbyggande  

− Bedrivit aktiv nationell och internationell idrottspolitisk påverkan  

− Arbetat med att stärka resursförsörjningen genom partnerskap och sponsring  
 

Verksamhetsperioden har visat att vår utveckling är beroende av tydlig styrning, stabil ekonomi 

och ett nära samspel mellan styrelse, kommittéer, kansli och föreningar.  

 
I följande kapitel redovisas först organisation och styrning, därefter strategisk uppföljning enligt 

Måste vinna-matcherna och slutligen kommittéernas genomförande under perioden.  

 
 
Hans Lager och Fäktstiftelsen stärker Svensk Fäktning 

 

 
Bild från Elitföreningskonferensen hösten 2025. 
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2 Organisation och styrning  

Svenska Fäktförbundets organisation har under 2024–2025 verkat i enlighet med stadgar, 
verksamhetsplan och Strategihuset. Perioden har präglats av fortsatt utveckling av styrning, 

rollfördelning och samverkan mellan styrelse, kommittéer och kansli. 

 

2.1 Styrelsens arbete  
Styrelsen har övergripande ansvaret för förbundets strategiska inriktning, ekonomi och 

uppföljning av verksamhetsplanen 2024–2025.  
Arbetet har under perioden varit inriktat på:  

− Uppföljning av de fem Måste vinna-matcherna och förbundets SI. 

− Ekonomisk kontroll och anpassning till förändrade bidragsförutsättningar.  

− Styrning och uppföljning av elitverksamheten.  

− Organisationsutveckling och tydliggörande av ansvarsfördelning.  

− Under perioden har styrelsen arbetat med att stärka strukturer för transparens 

och governance, bland annat genom tydligare dokumentation av roller, ansvar och 
beslutsvägar.  

− Dialogen med kommittéer och kansli har varit central för att säkerställa 
genomförandekraft och samsyn i prioriteringar.  

  
 

2.2 Kansli och personal  
Kansliet har en central roll i att samordna och stödja genomförandet av verksamhetsplanen.  

Perioden har präglats av förändringar i vissa funktioner, särskilt inom sportchefsrollen, vilket har 
ställt krav på flexibilitet och tydlig ansvarsfördelning. Samverkan mellan kansli, sportchef och 

kommittéer har successivt utvecklats och strukturerats för att minska sårbarhet och stärka 
kontinuitet.  
Kansliet har haft ansvar för administration, tävlingsstöd, licenshantering, föreningsstöd, 
ekonomihantering, landslagsfrågor, kommunikation samt samordning av utbildnings- och 

utvecklingsinsatser.  

  
2.3 Kommittéstruktur  
Förbundets kommittéer är bärande i genomförandet av de strategiska initiativen. Varje kommitté 
har haft ett tydligt mandat kopplat till Strategihuset och rapporterat till styrelsen enligt 
arbetsordning.  

Under perioden har kommittéstrukturen setts över i syfte att:  

− Tydliggöra kopplingen mellan SI och ansvarig kommitté  

− Stärka samspelet mellan kommittéer  

− Minska överlapp och otydlighet  

− Säkerställa att prioriteringar följer verksamhetsplanen.  
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3 Strategisk uppföljning 2024–2025  
 

3.1 Strategiskt fokusområde: Växa och behålla  
Verksamhetsåret 2024–2025 är den första hela tvåårsperioden sedan övergången till årsmöte 

vartannat år. Under perioden har vi arbetat systematiskt utifrån verksamhetsplan och budget 
2024–2025, med Strategihuset som övergripande styrmodell.  
Detta avsnitt redovisar hur vi arbetat med Måste vinna-match 1 och tillhörande strategiska 

initiativ.  
 

Måste vinna-match 1  
Fler föreningar med ett attraktivt erbjudande till fäktare av alla kategorier – elit & bredd  
 

Mål 2028  
60 föreningar, samtliga certifierade  
1200 licenser  

3000 aktiva barn och ungdomar  

Jämställdhet 40/60 inom tränare, domare, styrelser och licenserade  

 

SI 1.1 Nationell och regional organisation  
Under 2024–2025 har vi arbetat med att stärka den nationella och regionala strukturen inom 

Svensk Fäktning. Arbetet har haft fokus på samspelet mellan förbund, SDF och föreningar samt på 

att skapa bättre underlag för prioriteringar och resursfördelning.  
Genom Föreningskoll och riktade nulägesanalyser har vi skaffat oss en tydligare bild av hur våra 

föreningar mår, vilka utmaningar de står inför och vilka förutsättningar som finns för tillväxt. Vi har 
analyserat LOK-stödsdata och andra nyckeltal för att bättre förstå utvecklingen inom barn- och 
ungdomsverksamheten. LOK-stöds rapportering visar att vi är 2400 barn & ungdomar. Vi har inte 

ökat antalet barn och ungdomar märkbart de senaste åren. En ökning till målet på 3000 förutsätter 

att fler föreningar lyckas rekrytera och behålla fäktare in i sin verksamhet 
 

Vi har under perioden välkomnat två nya föreningar (56 föreningar) och arbetat aktivt med stöd till 

både etablerade och yngre föreningar. Arbetet har tydliggjort att tillväxt inte enbart handlar om 
antal föreningar. För långsiktigt resultat krävs kvalitet, ledarskap och organisatorisk stabilitet. 
Målet på 60 föreningar 2028 är nåbart men det krävs en stor insats från SDF och SvFF att lyckas. 

 
Genom att stärka den nationella och regionala organisationen skapar vi bättre förutsättningar för 
att nå målen om fler licenser, fler barn och ungdomar samt ökad jämställdhet.  

 

SI 1.2 Utbildningar i världsklass  
Utbildning är ett av de mest centrala strategiska initiativen för att nå långsiktig tillväxt och kvalitet 

i Svensk Fäktning. Under 2024–2025 har särskilt fokus lagts på tränarutbildning, som är det största 
och mest resurskrävande utbildningsområdet inom förbundet.  
Tränarutbildningen är avgörande för att skapa trygga och utvecklande miljöer för barn, ungdomar 

och vuxna.  
Utbildningsveckorna på Bosön 2024 och 2025, med deltagare från många föreningar, är ett 
exempel på hur vi samlat kompetens och stärkt tränarnätverket nationellt.  
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Parallellt har vi arbetat med att utveckla utbildningsstruktur, digitala lösningar och långsiktig 

planering för att säkra kontinuitet i utbildningsutbudet.  Lillsved som är en utbildning för 15 
åringar har genomförts båda åren med syfte att hålla kvar fäktare längre upp i åldrarna. Tränare 
från olika föreningar har också varit högst delaktiga i lägret.  

Domarutbildning, som är en viktig del av helheten, redovisas särskilt under SI 1.6.  
 

SI 1.3 Skolsamverkan  
Under 2024–2025 har vi fortsatt att utveckla samverkan mellan skola och föreningsliv som en del 
av vår långsiktiga rekryteringsstrategi. Skolan är en central arena för att nå nya målgrupper och 
skapa tidig kontakt med idrotten.  

Arbetet har omfattat vidareutveckling av konceptet ”En garde i skolan”, dialog med föreningar om 
skolfäktning samt samverkan med RF-SISU och deltagande i Rörelsesatsning i skolan. Vi har 
genomfört föreningsenkäter och uppföljande dialoger för att bättre förstå hur skolsamverkan kan 
bidra till föreningstillväxt.  

Under perioden har vi även utvecklat lektionsplaner och kommunikationsmaterial samt arbetat 
med att ta fram en digital struktur som ska underlätta för föreningar att bedriva skolverksamhet på 

ett kvalitetssäkrat sätt. Finansiering har säkrats för inköp av skolkit, vilket stärker möjligheten att 

starta verksamhet på nya orter.  

Skolsamverkan är en viktig del av målet om fler aktiva barn och ungdomar. På det sättet skapar vi 
fler ingångar till föreningsverksamheten och bättre förutsättningar att nå målet om 3000 aktiva 

barn och ungdomar.  
 

SI 1.4 Fäktning hela livet  
Under 2024–2025 har vi arbetat för att bredda bilden av vem fäktning är till för och stärka 

möjligheten att vara aktiv genom hela livet. Arbetet har omfattat både utveckling av vuxen- och 
65+-verksamhet samt inkluderingen av parafäktning i förbundets ordinarie struktur.  
Satsningen på 65+ har varit omfattande under perioden. Fler föreningar har startat eller 

vidareutvecklat verksamhet riktad till äldre målgrupper. Arbetet visar att fäktning har potential att 

vara en livslång idrott, inte enbart en ungdomsidrott.  
Parafäktningen har under perioden integrerats tydligare i förbundets arbete. Genom 

kompetensutveckling och inköp av rullstolar med tillhörande utrustning har vi skapat konkreta 
förutsättningar för föreningar att bygga upp verksamhet. Fem föreningar har tagit ansvar för 

rullstolar och utveckling av verksamhet kommande år.  

Arbetet inom SI 1.4 stärker målet om fler aktiva och en mer inkluderande Svensk Fäktning.  
 

SI 1.5 Vidareutveckling av det nationella tävlingssystemet  
Under perioden har vi genomfört en översyn av det nationella tävlingssystemet med fokus på 
kvalitet, progression och hållbarhet. Arbetet har omfattat tävlingsbestämmelser, ranking, 
tävlingskalender samt arrangörsvillkor.  

En central fråga under 2024–2025 har varit kostnadsutvecklingen inom tävlingsverksamheten och 

dess påverkan på föreningar och aktiva. Införandet av den så kallade 30-dagarsregeln från 1 
januari 2025 syftade till att skapa bättre planeringsförutsättningar för arrangörer och därigenom 
bidra till mer stabila och förutsägbara kostnader. Utredningen av barn och ungdomars tävlande är 

viktig för att öka möjligheter till att fler stannar kvar i fäktning efter att fäktare har hittat vår sport.  
Arbetet med tävlingssystemet är avgörande både för bredd och elit. Ett tydligt, rättvist och 
ekonomiskt hållbart tävlingssystem är en förutsättning för att nå målen om fler aktiva och en 

stärkt medaljplattform.  
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SI 1.6 Försörjning av kompetenta domare  
Tillgången till utbildade och kompetenta domare är en grundförutsättning för ett fungerande 
tävlingssystem. Under 2024–2025 har vi genomfört utbildningar på klubb-, distrikts- och nationell 

nivå. Utbildningsinsatserna har kombinerat volym och kvalitet, med tydliga krav för godkännande. 
Arbetet har synliggjort både styrkor och utvecklingsområden, särskilt vad gäller vissa vapen där 
rekryteringsbasen är mindre.  

Domarförsörjningen är inte en isolerad fråga utan en integrerad del av tävlingssystemets 
hållbarhet och kvalitet. Genom att fortsätta utveckla utbildningsstruktur och stöd till domare 
stärker vi långsiktigt både bredd och elit.  
 

3.2 Strategiskt fokusområde: Alltid medaljchans  
 

Måste vinna-match 2  
Ständigt förbättra medaljplattformen  
 

Mål 2028  
Alla landslag i satsning bland topp 16  

6 fäktare rankade topp 32  
20 fullt satsande seniorer  

 
Att skapa en hållbar medaljplattform är en långsiktig process som omfattar struktur, kompetens, 

resurser och internationellt inflytande. Under 2024–2025 har vi arbetat med både organisatoriska 

och sportsliga utvecklingsinsatser för att stärka förutsättningarna för internationell 
konkurrenskraft.  
 

SI 2.1 Ta oss till världseliten  
Under perioden har vi utvecklat landslagsorganisationen i syfte att skapa större tydlighet, 

långsiktighet och stabilitet. Förbundskaptensuppdrag har knutits till OS-cykler i stället för årsvis 
mandat, vilket ger bättre kontinuitet i satsningen. Roller och ansvar mellan förbundskaptener, 

sportchef, kommitté och kansli har tydliggjorts.  

Ett årshjul har tagits fram och publicerats som stöd för planering och uppföljning. Arbetet med 
uttagningskriterier har utvecklats för att skapa större transparens och förutsägbarhet. Ett nytt 

system med gemensamt grundkrav för alla vapen samt särskilda klasspecifika uttagningsprinciper 
har införts, inklusive införande av U23-ranking.  

 

Arbetet med en övergripande elitutvecklingsplan påbörjades under perioden. Trots goda 
ambitioner färdigställdes inte planen, delvis till följd av personalförändringar. En omfattande 

utvecklingsplan har tagits fram enligt den mall som RF och SOK fastställt. Utvecklingsplanen 
bidrog till ökad tydlighet kring nuläge och målsättning. En NIU översyn har gjorts och det är ett 

viktigt arbete att fortsatt se över NIU/RIG och RIU/EVU 

 

SI 2.2 Förbättra internationella resultat  
Under 2024–2025 har vi genomfört internationell tävlings- och lägerverksamhet med målsättning 
att stärka ranking och konkurrenskraft. Arbetet har inkluderat dialog med elitföreningar. En 
elitföreningskonferens har genomförts för att skapa samsyn kring struktur och utvecklingsbehov.  
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Ekonomiska förutsättningar har haft stor påverkan på satsningen. RF:s landslagsstöd uppgick till 

470 000 kronor per år under perioden men har inför kommande period sänkts till 200 000 kronor, 
med hänvisning till seniorresultat och egenfinansiering. Detta innebär en strukturell utmaning för 
medaljplattformens utveckling.  

Samtidigt har Landslagsstöd X för damvärja ökat från 300 000 kronor till 500 000 kronor 
kommande två år. Svenska Olympiska Kommittén har under säsongerna 2024/2025 och 2025/2026 
gått in med 530 000 kronor per säsong i satsning på damvärja. Satsningen grundar sig i 

bedömningen att vi har en seriös landslagsorganisation, god kommunikation och ett ungt, 
talangfullt och hårt arbetande lag med tydligt ledarskap.  
 

Fäktstiftelsen har stärkt herrvärja under perioden, vilket möjliggjort fortsatt satsning. Floretten har 

haft begränsat stöd, medan sabel saknat motsvarande satsning på grund av få aktiva och 
begränsade resurser.  
Arbetet under perioden har visat att medaljplattformen är starkt beroende av både organisatorisk 

stabilitet och långsiktig finansiering.  
 

Lagresultat och ranking (seniornivå) säsong 24–25   

Damvärja: efter VM 2025 rankade 18 av 57 lag, som bäst 15 under säsongen 2024/25. Laget har tagit 

flera vinster mot högt rankade nationer och etablerat sig strax under topp 16.   
Herrvärja: rankade 30 av 74 lag. Laget har presterat jämnt mot toppnationer och visat kapacitet att 

nå T8 på VC och EM.   
Herrflorett: på plats 44 av 57 lag. Under de senaste åren har laget gått från ingen ranking till att 

etablera sig internationellt, främst genom yngre aktiva.   
Damflorett: rankade ca 40–45 i världen, med individuella fäktare på topp 100.   

   
Individuella resultat    
Emma Fransson (damvärja) – WR 60, topp 8 på EM.   

Elvira Mårtensson (damvärja) – WR 67, topp 16 på VC.   

Jonathan Svensson (herrvärja) – WR 94, topp 8 på VC Monal.   
Miriam Schreiber (damflorett) – WR 86, brons U23 EM,  topp 32 på EM.   

Marcus Broberg (herrflorett) – WR 140, topp 8 U23 EM   
   

Återväxt (U17/U20)   

U17 damvärja: en svensk rankad etta (Linnea Eriksson) i Europa.   
U17 herrvärja: en svensk rankad fyra (Filip Zimmerman) i Europa.   

JVM 2022: damvärja 4:a i lag.   
Flera juniorer i topp 16 på EM/JEM, särskilt inom värja.   

  

SI 2.3 Internationellt påverkansarbete  
För att långsiktigt stärka medaljplattformen krävs även internationellt inflytande. Under perioden 

har vi arbetat aktivt med frågor kopplade till OS-kvalsystem och good governance inom FIE, EFC 

och NFU. 
 

Strategin har varit att stärka svensk representation i internationella organ genom nomineringar 
och kandidaturer. Även om förändrade regelverk ännu inte beslutats har arbetet bidragit till att 
positionera Svensk Fäktning som en tydlig röst i frågor om transparens och rättvisa strukturer.  
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SI 2.3 hänger nära samman med Måste vinna-match 5 (uthållig resursförsörjning och governance), 
då internationellt inflytande påverkar både ekonomiska och sportsliga förutsättningar.  
 

3.3 Strategiskt fokusområde: Bli starkare  
Att bli starkare handlar om att utveckla Svensk Fäktning som organisation – strukturellt, 
ekonomiskt och kulturellt. Under 2024–2025 har vi arbetat med att stärka varumärke, 

värdegrund, governance och resursförsörjning i syfte att skapa långsiktig stabilitet.  
Detta fokusområde omfattar tre Måste vinna-matcher.  
 

Måste vinna-match 3  
Göra Svensk Fäktning till ett starkt varumärke  
 

Mål 2028  
Svensk Fäktnings varumärke är tillräckligt starkt för att attrahera fler fäktare, ideella krafter och 
sponsorer  
 

SI 3.1 Kommunikation och varumärkesbyggande  
Under perioden har vi utvecklat en mer strukturerad och genomtänkt kommunikation. Arbetet har 

omfattat stärkt närvaro i sociala medier, förbättrad bevakning av nationella och internationella 
tävlingar samt utveckling av rörligt material och digital synlighet.  

Närvaron vid SM-veckan och bevakning av mästerskap har stärkt exponeringen nationellt, 

samtidigt som sampublicering med FIE och EFC kommunikation har bidragit till ökad synlighet 
internationellt.  

Utmaningen framåt ligger i att skapa långsiktig kontinuitet i kommunikationen och att minska 
sårbarheten i en verksamhet som till stor del bygger på ideellt engagemang.  
Ett starkt varumärke är en förutsättning för både rekrytering och sponsring och därmed nära 

kopplat till övriga Måste vinna-matcher.  
 

Måste vinna-match 4  
Få alla i svensk fäktning att leva våra värderingar och värdegrund  
 

Mål 2028  
100 % av alla involverade i Svensk Fäktning känner till och förstår våra värderingar och 

värdegrund  
 

SI 4.1 Värdegrund och kultur  
Under 2024–2025 har vi fortsatt att arbeta med Trygg Fäktning, safeguarding och antidoping som 
en integrerad del av verksamheten. En antidopingplan har tagits fram och publicerats på 
förbundets hemsida. Utbildningsinsatser har genomförts i samband med uppstartsläger och i 

dialog med Antidoping Sverige.  

Arbetet med värdegrund och kultur är inte ett separat projekt utan en löpande del av 
organisationens utveckling. Det omfattar såväl trygghet i föreningar och tävlingsmiljöer som 
jämställdhet och god styrning.  

Att leva våra värderingar är en förutsättning för både bredd- och elitutveckling och stärker 
förtroendet för Svensk Fäktning nationellt och internationellt. Med nya riktlinjer från RF  har vi ett 
omfattande arbete framför oss inom trygghetsfrågorna. 
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Måste vinna-match 5  
Skapa uthållig resursförsörjning: kompetens, intäkter och buffert  
 

Mål 2028  
Omsättning 8 miljoner kronor  
Eget kapital motsvarande 25 % av omsättningen  
60/40-fördelning i styrelser och kommittéer  

Systematiskt arbete med good governance  
 

SI 5.1 Attrahera partners och sponsorer  
Under perioden har vi bedrivit ett aktivt arbete med att stärka partnerskap och sponsring. Trots 

strukturerade insatser har det varit utmanande att etablera stora som små sponsoravtal, vilket 
tydliggör behovet av fortsatt utveckling av erbjudande och nätverk.  
Samtidigt har vi etablerat värdeskapande samarbeten som bidrar till operativt och ekonomiskt 

stöd, bland annat genom partnerskap som minskar kostnader och stärker medlemsnytta. 
 

SI 5.2 Idrottspolitisk samverkan och governance  
Vi har under perioden varit aktiva i nationella och internationella idrottspolitiska forum. Arbetet 
har omfattat deltagande i RF:s och SOK:s processer samt strategiskt arbete för att stärka svensk 

representation i internationella organ.  
Genom nomineringar och kandidaturer har vi stärkt vår position i frågor om good governance och 

rättvisa strukturer. Arbetet bidrar till långsiktigt förbättrade förutsättningar för både 

elitverksamhet och resursförsörjning.  
 

 
 
 

Övergång mellan strategi och genomförande  
I Kapitel 3 redovisades hur vi under perioden 2024–2025 arbetat med våra fem Måste vinna-
matcher och tillhörande strategiska initiativ.  

Strategihuset utgör vår gemensamma styrmodell, men det operativa genomförandet sker i 

praktiken genom våra kommittéer, i nära samverkan med styrelse och kansli.  
Kommittéerna och kansliet har haft ansvar för planering, prioritering och uppföljning inom 

respektive strategiskt initiativ. I flera fall har arbetet även omfattat insatser som inte direkt varit 

kopplade till ett enskilt SI, men som varit nödvändiga för att stärka Svensk Fäktnings utveckling 
som helhet.  

I följande kapitel redovisas genomförandet kommitté för kommitté, med tydlig koppling till 
Strategihuset. 
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4 Kommittéernas genomförande 2024–2025  
I detta kapitel redovisas hur Svenska Fäktförbundets kommittéer har genomfört arbetet under 

perioden 2024–2025 i enlighet med Strategihuset, de fem Måste vinna-matcherna och tillhörande 

strategiska initiativ.  

    

4.1 Kommittén för landslag (KLL)  
Koppling till Strategihuset:  
Måste vinna-match 2 – Ständigt förbättra medaljplattformen  

SI 2.1 – Ta oss till världseliten  

SI 2.2 – Förbättra internationella resultat  
(Samt beröring till SI 2.3 genom internationell samverkan)  

 
Uppdrag och sammanhang  
Under 2024–2025 bar vi ansvaret för att utveckla och genomföra förbundets elit- och 

landslagsverksamhet. Perioden präglades av ett omfattande strukturarbete, organisatoriska 

förändringar och ekonomiska utmaningar, samtidigt som vi stärkte vår långsiktiga inriktning mot 
OS 2028 och 2032.  

Kommittén hade 16 protokollförda möten både 2024 och 2025.  
 

Sammansättning 2024:  
Leif Högström (ordf.), Pia Björk, Muhannad Al-Nuaimi, Göran Flodström, Jan Tivenius (från 

april), Eshan Ashrafi (jan–mars) och Jerri Bergström (jan–sept).  
Henrik Lundegard (landslagschef) och senare Tomasz Goral (sportchef) deltog adjungerade.  
 

Sammansättning 2025:  
Leif Högström (ordf.), Muhannad Al-Nuaimi, Göran Flodström, Jan Tivenius och Ester Schreiber 
(april–dec). Pia Björk deltog jan–mars.  

Tomasz Goral deltog adjungerat som sportchef och efter att han avslutade sin tjänst deltog 
Carolina Håkanson adjungerad sportchef.  
 

SI 2.1 – Ta oss till världseliten  

Struktur och ledarskap  
Under perioden prioriterade vi att stärka 

struktur, styrning och transparens i 

elitverksamheten.  
Förbundskaptensorganisationen 
etablerades. Under 2024 genomfördes 

flera förändringar och vi fattade 
principbeslut om att samtliga 
förbundskaptensuppdrag ska annonseras. 

Under 2025 genomfördes en mer långsiktig 
omstrukturering där vi beslutade att varje 
vapen ska ha en huvudansvarig förbundskapten som själv bygger sin organisation med 

assisterande tränare. Mandatperioderna knöts till OS-cykeln för att skapa stabilitet.  
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Under 2025 tillsattes ansvariga förbundskaptener:  

Martin Roth Kronwall (florett)  
Solt Serra (damvärja)  
Ulf Sandegren (herrvärja)  

Philip Wallenius (landslagskoordinator sabel)  
 
Ett årshjul togs fram och publicerades på hemsidan, vilket stärkte planering och samsyn mellan 

KLL, sportchef och förbundskaptener.  
Ansvarsfördelningen mellan sportchef, förbundskaptener, KLL och kansli var ett prioriterat 
utvecklingsområde, särskilt då sportchefsfunktionen var ny. Roller och mandat tydliggjordes i 

dokumentform.  
 

Uttagningskriterier och transparens  
Uttagningssystemet var ett centralt utvecklingsområde. Under 2024–2025 arbetade vi med att 

skapa större tydlighet och förutsägbarhet. Under 2025 infördes ett nytt system med gemensamma 
grundkrav för alla vapen, U23-ranking och inkludering av sabel.  

 

Elitutvecklingsplanen  
Elitutvecklingsplanen var ett uttalat strategiskt mål. Arbetet startade 2024 med en arbetsgrupp 
och hade en god inledning, men tappade fart efter sommaren när nya personer behövde sättas in. 

Under 2025 startades arbetet om under sportchefen, men avstannade åter när sportchef Tomasz 
Goral avslutade sin tjänst.  

Vi konstaterade att arbetet behöver tas vidare kommande period.  
Samtidigt togs en omfattande utvecklingsplan fram – ”Utvecklingsplan 2026/2027 mot 

världstoppen och medaljer” (ca 50–60 sidor) – som underlag till RF:s frågor och riktade 
landslagsstöd X.  
 

SI 2.2 – Förbättra internationella resultat  
Dialog och elitmiljö  
Elitföreningskonferens genomfördes 2024 med stöd av GS och sportchef. Konferensen användes 

för att diskutera landslagsorganisation och elitutveckling.  
Under 2024 hanterade vi kritik genom att bjuda in till strategiskt heldagsmöte den 18 maj där vi 

förde dialog med föreningar både fysiskt och digitalt kring elitutvecklingsplan, uttagningar och 

organisation.  
 

När missnöje uppstod kring kostnader för JEM/Kadett-EM i Napoli betalade vi startavgiften för 
samtliga deltagare (ca 53 tkr) efter dialog med föräldrar.  

 
Internationell satsning och ekonomiska förutsättningar  
Under 2024 inleddes en gemensam satsning med SOK på damvärja mot OS 2028 och 2032. Under 

2025 fortsatte satsningen och SOK gick in med 530 000 kr per säsong (24/25 och 25/26). RF och SOK 

bedömde att vi hade en seriös landslagsorganisation med god kommunikation och ett ungt, 
talangfullt och hårt arbetande damvärjlag under ledning av Solt Serra. Nytt beslut för en 

förlängning i samarbetet med SOK tas efter VM 2026.  
 
RF:s landslagsstöd var 470 000 kr per år under 2024 och 2025. Det stödet fördelades mellan 

vapnen, kön och åldersklasser. Stödet sänks till 200 000 kr för 2026–2027. Anledningen är avsaknad 
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av VM topp 16 resultat och för låg egenfinansiering. Detta är en strukturell utmaning eftersom 

stödet är det enda större bidrag som inte är helt ändamålsbestämt inom landslagsverksamheten.  
Samtidigt ökade Landslagsstöd X (damvärja) från 300 000 kr (24 och 25) till 500 000 kr per år (26 
och 27).  Fäktstiftelsen stärkte herrvärja under 2024 och 2025 med extra medel.  

 

Resultat och nuläge  
Under 2025 redovisade vi nuläge och internationell position i utvecklingsplanen till RF och SOK. 

Damvärja etablerade sig strax under topp 16 på lagranking. Herrvärja visade utvecklingspotential. 
Herrflorett byggdes upp med yngre aktiva.  
 

Fördjupad analys av perioden  
Perioden 2024–2025 präglades av både strukturutveckling och instabilitet. Vi tog viktiga steg i att 
stabilisera landslagsorganisationen genom tydligare rollfördelning, införande av årshjul och mer 
transparenta uttagningskriterier. Samtidigt påverkades kontinuiteten av personalförändringar och 

av att elitutvecklingsplanen inte kunde färdigställas enligt intention.  
 

Arbetet med elitutvecklingsplanen visade att vi har samsyn kring målbilden – men att vi behöver 

säkra tydligare ägarskap, resurser och mandat för att genomföra större strategiska 

utvecklingsprojekt.  
 

Ekonomiskt blev perioden tudelad. Å ena sidan stärktes damvärjan genom SOK:s satsning och ökat 
riktat stöd. Å andra sidan är minskningen av RF:s landslagsstöd inför kommande period en 

strukturell utmaning. Detta innebär att vi behöver stärka egenfinansieringen och prioritera 
tydligare inom landslagsverksamheten.  
 

Sammantaget har vi lagt en stabil organisatorisk grund, men medaljplattformens utveckling är 
fortsatt beroende av både långsiktighet och förbättrad resursbas.  

  
Samlad bedömning  
Under 2024–2025 genomförde vi ett omfattande struktur- och utvecklingsarbete inom 

landslagsverksamheten. Perioden präglades av både organisatoriska förbättringar och 
ekonomiska utmaningar. Medaljplattform mot OS 2028 har stärkts. För tiden bortom 2028 krävs 

fortsatt arbete, särskilt vad gäller elitutvecklingsplan och ekonomisk stabilitet.  

  

4.2 Tävlingskommittén (TK)  
Koppling till Strategihuset:  

Måste vinna-match 1 – Fler föreningar med ett attraktivt erbjudande till fäktare av alla kategorier – 
elit & bredd  
 

SI 1.5 – Vidareutveckling av det nationella tävlingssystemet  
(Samt samverkan kring trygghet och domarfrågor)  

 

Uppdrag och sammanhang  
Under 2024–2025 ansvarade vi för att utveckla, kvalitetssäkra och genomföra det nationella 
tävlingssystemet samt SM för alla kategorier. Samarbetet med arrangörsföreningar var centralt i 
detta arbete. Arbetet omfattade också tävlingsbestämmelser, ranking, kalender och mästerskap, 
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men präglades också i hög grad av frågor kring kostnader, förutsägbarhet och trygg 

tävlingsmiljö.  Under 2025 har vi haft tio protokollförda möten. 
 
Tävlingskommittén bestod under 2024 av Mats Svensson (ordförande) samt Katarina Boustedt, 

Rikard Ekman, Björn Fagerstedt, Åsa-Lena Andersson, Beata Bienkowska och Johan 
Wik. Carola Bladin och Tomasz Goral var adjungerade (Tomasz lämnade TK som ordinarie i 
samband med att han tillträdde som sportchef). Handläggande tjänsteman var Peter Ejemyr till 31 

maj 2024 och därefter tjänstgjorde Pierre Thullberg som tävlingsadministratör (25 %) från 11 juni 
2024.  
 

Under 2025 har följande personer ingått i kommitteen.   
Mats Svensson, ordförande, Beata Bienkowska (jan-augusti), Björn Fagerstedt, Katarina Boustedt, 
Åsa-Lena Andersson, Johan Wik, Stefan Clausen (mars-dec), Tomasz Goral (aug-dec) och Carola 
Bladin (adjungerad) 
 

SI 1.5 – Vidareutveckling av det nationella tävlingssystemet  
Vi genomförde svenska mästerskap under SM-veckan 2024 och 2025 och arbetade kontinuerligt 

med att stödja arrangörsförening i planering och genomförande. Dialogen med föreningarna 

stärktes, och vi identifierade behov av fler regionala tävlingar i vissa delar av landet.  Införandet av 
U23-klass i SM är ett viktigt steg för att se till att det finns en naturlig övergång från U20 till 

seniorklass och på så sätt främja fortsatt fäktande för aktiva som är över 20 år. U23 har fått ökade 
möjligheter till tävlande internationellt genom den nya europeiska tävlingsserien Fencing for 

Everyone (FFE). FFE lanserades efter sommaren 2024 som en motaktion till förändringar i JVC-
systemet där mångåriga, välordnade JVC-tävlingar i Europa byttes ut mot tävlingar på andra 

kontinenter. Utfallet för FFE har hittills varit mycket gott, med tävlingar av hög kvalitet och gott 
deltagande.  
 

Målet med att uppnå 1200 svenska licenser är utmanande. Säsongen 2024–2025 har 844 svenska 

licenser köpts. Det är en liten ökning mot föregående säsong och arbetet att skapa attraktiva 
kostnadsvänliga tävlingar behöver förbundet ihop med arrangörer fortsatt se över.  

 

Kostnader och 30-dagarsregeln  
Kostnadsutvecklingen inom tävlingsverksamheten blev en allt tydligare fråga under perioden. För 

att stärka förutsägbarheten och skapa bättre planeringsförutsättningar för arrangörer infördes 30-
dagarsregeln. Regeln fick inte den eftersträvade effekten och förbundet beslutade att återgå till 10-

dagarsregeln. 

 
Mot bakgrund av 30-dagarsregeln och den växande diskussionen om kostnader beslutade vi att 
tillsätta en särskild arbetsgrupp för en helhetsgenomlysning av tävlingsverksamheten.  De förslag 
som arbetsgruppen kommer fram till kommer tidigast att implementeras säsong 26–27. 

 

Arbetsgruppen leds av Stefan Claussen och Åsa Andersson. I gruppen ingår även Hans Wahl, Paul 
Sievert, Mattias Edlund och Johan Wik.  

 

Barn- och ungdomsperspektivet  
Barn- och ungdomsutredningen var ett prioriterat utvecklingsspår. Vi arbetade med 

tävlingsformer, progression och belastningsfrågor för att säkerställa att tävlingssystemet är 
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utvecklingsstödjande och hållbart. Arbetet kopplades även till trygghetsfrågor och rimlig 

tävlingsbelastning. Åsa Andersson har gjort ett omfattande förarbete i frågan och presenterade 
delar av detta under årets verksamhetskonferens med många deltagare för att inkludera in tankar 
och åsikter samt för att öka förståelse för hur vår omvärld gör. Under 2025 har arbetet kring frågan 

om barn & ungdomars tävlande behandlats i arbetsgruppen och implementering av eventuella 
förändringar sker som tidigast till säsong 26–27. 
 

 
Bild: Åsa Andersson på verksamhetskonferensen 2025. Workshop kring barn och ungdomars tävlande.  
 

Mästerskap och synlighet  
Under perioden genomfördes mästerskap och större arrangemang, inklusive deltagande i SM-
veckan i Luleå 2024 och Borås 2025. Närvaron inom SM-veckan stärkte synligheten för svensk 
fäktning och ställde samtidigt krav på professionellt genomförande och samverkan mellan 

kommittéer.  
 
Ett uppfattat önskemål från några klubbar rörande flerårigt arrangemang av olika SM tävlingar 

skapade ett projekt. Detta utmynnade efter utlysning på svenskfäktning.se i att alla klubbar kunde 
söka upp till tre år (förutom senior -SM som vid möjlighet skall delta under SM-veckan).  
 

Trygghet och kommittésamverkan  
Trygghetsfrågor var en löpande fråga under perioden. Vi samarbetade med andra kommittéer 
under ledning av Åsa Andersson och tidigare ledamot Rickard Ekman. En utbildning inom 

Safeguarding genomfördes.  
 

Kostnadsfrågan och föreningsperspektivet  
Under perioden blev det tydligt att kostnadsutvecklingen inom tävlingsverksamheten påverkar 

föreningarnas möjlighet att delta och arrangera. Diskussionerna kring 30-dagarsregeln visade att 
tävlingssystemet inte enbart är en sportslig fråga, utan även en fråga om tillgänglighet och jämlika 
förutsättningar.  
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Genom att tillsätta arbetsgruppen tog vi ett steg mot en mer helhetsorienterad genomlysning av 
tävlingsverksamheten. Arbetet syftar till att skapa balans mellan kvalitet, förutsägbarhet och 
ekonomisk hållbarhet. Tävlingsverksamheten är navet i både bredd och elit, och perioden har visat 

att fortsatt utveckling måste ske i nära dialog med föreningar och andra kommittéer.  

   
Samlad bedömning  
Under 2024–2025 utvecklade vi tävlingssystemet i en period präglad av ökade 
kostnadsdiskussioner och krav på större förutsägbarhet. Flera strukturella åtgärder påbörjades 
och behovet av fortsatt helhetsarbete kring kostnadsnivåer, progression och trygg miljö är fortsatt 

viktiga frågor. 
   

4.3 Domarkommissionen (DK) (AnsvarTK)  
Koppling till Strategihuset:   
Måste vinna-match 1 – Fler föreningar med ett attraktivt erbjudande till fäktare av alla kategorier – 
elit & bredd   

SI 1.6 – Försörjning av kompetenta domare   

  

Uppdrag och sammanhang   
Under 2024–2025 ansvarade vi för att säkerställa tillgången på utbildade och kompetenta domare 
på klubb-, distrikts- och nationell nivå. DK ansvarar även för att försörja domare till internationella 
tävlingar. Domarförsörjningen är en grundförutsättning för ett fungerande tävlingssystem och 

därmed en central del av arbetet med att stärka både bredd och elit.   

  

Domarkommissionen är ett råd 

under Tävlingskommittén och 
bestod under perioden av 
ordförande Johan Wik som (tog 

över efter Tomasz Goral 2024), 
Linn Löfmark, Bianca Ulltjärn, 
Felix Petrini, Andrii Bakum (från 

september 2025), Tomasz Goral 

kom tillbaka som ledamot (i 
augusti 2025 då han avgick som 

sportchef). Tomasz Goral och 

Johan Wik ingick även 
i Tävlingskommittén. Under 2025 
genomförde vi elva 

protokollförda möten, utöver 
kortare möten kopplade till 

utbildningstillfällen.  Bild: Bianca Ulltjärn 
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SI 1.6 – Försörjning av kompetenta domare 

 
Utbildningsverksamhet 
Under 2024 och 2025 genomförde vi utbildningar för klubb- och distriktsdomare samt nationella 

domare med resultatet (licenser). 

 

Licenser Klubbdomare (E) Distriktsdomare (D) Nationell domare (N) Internationell FIE 

Värja 17 10 9 1 

Florett 10 5 5 1 

Sabel 0 0 1 0 

  

Domarkommissionen har under året preparerat kandidater inför internationell examination där 

Felix Petrini 2024 erhållit, initialt C-licens och därefter FIE B-licens i både värja och florett. 
  
Utbildningsresultaten visar att det finns ett intresse av att utbilda sig till domare. Det uppdämda 

behovet efter pandemin bedöms under 2025 ha tillfredsställts. Utbildningen har säkerställts med 

prioritering av kompetens och inte volym. 

  
Internationella pliktdomaruppdrag har uppfyllts. 

  

Utmaningar och utvecklingsområden  

Sabel var fortsatt ett utvecklingsområde med låg volym på både utbildning och godkända domare. 

Detta påverkar möjligheterna att utveckla tävlingsverksamheten inom vapnet och är en fråga som 

behöver fortsatt uppmärksamhet.   

  

Domarförsörjningen är också beroende av engagemang i föreningarna, och arbetet kräver 

långsiktig planering snarare än enbart punktinsatser. 

  

Domarkommissionen har påbörjat arbetet med att överföra sitt utbildningsmaterial till 

Kunskapsarenan och ser att de kommande verksamhetsåren kommer stärka utbildning för 

domare.Arbete med att ta fram en mer genomgripande utbildning för överdomare har startats.  

  

Kompletterande inköp av videobedömningsutrustning är en kostnad som förbundet inte har 

kunnat bära och det har saktat ner möjligheten att implementera videobedömning på våra 

tävlingar och varför även utbildningen eftersatts. 

  

Samlad bedömning   

Under perioden säkerställde vi en stabil domarutbildningsverksamhet med tydlig kvalitetskontroll. 

Samtidigt kvarstår utmaningar i vissa vapen, särskilt sabel, och behovet av långsiktig 

kompetensförsörjning är fortsatt centralt för att stärka det nationella tävlingssystemet.  Bara en 

domare examinerades till FIE-licens och vi behöver se över kompetensförsörjningen till 

internationella tävlingar.  
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4.4 Kommunikations- och marknadsföringskommittén (KMK)  
Koppling till Strategihuset:  

Måste vinna-match 3 – Göra Svensk Fäktning till ett starkt varumärke  

SI 3.1 – Kommunikation och varumärkesbyggande  

(Sponsring och partnerskap redovisas under SI 5.1.)  
 

Uppdrag och sammanhang  
Under 2024–2025 ansvarade vi för att stärka Svensk Fäktnings synlighet, attraktionskraft och 

digitala närvaro. Arbetet hade både ett operativt och ett strategiskt fokus: att bevaka 

verksamheten nationellt och internationellt samt att långsiktigt stärka varumärket.  

Under 2024 bestod KMK av Daniel Lazer (ordförande), Isabell Metz Lernesjö, Ana Valero-Collantes, 

Michael Erenius, Gabriel Breitner, Axel Elmfeldt och Jonathan Bladin.  

Under 2025 ingick även Maria Sjölin Karlsson (styrelserepresentant) och Elda Westman.  

 

SI 3.1 – Kommunikation, synlighet och varumärke  

Operativ bevakning och produktion  
Under perioden etablerade och vidareutvecklade vi KMK som en tydligt operativ kommitté med 
dagligt återkommande arbete i sociala medier och på hemsidan. Vi genomförde rekryteringar med 

spetskompetens inom grafisk design, dataanalys och videoredigering, vilket höjde kvaliteten och 

professionaliteten i vår produktion.  
 
Internationell bevakning var en central 

del av arbetet. Vi bevakade junior- och 
seniorvärldscuper, U23-tävlingar och 
ECC och publicerade kontinuerligt 

artiklar och inlägg efter tävlingar. Under 

båda åren ökade trycket på 
bevakningen, bland annat till följd av 

den nystartade FFE-touren och en 

intensifierad satsning på sabel. Trots 
ökad arbetsbörda lyckades vi behålla 

kvalitet genom tydligare riktlinjer och 

effektivare resursfördelning.  
 

Mästerskap och nationell synlighet  
Vi rapporterade från samtliga svenska mästerskap under 2024 och 2025, med särskilt fokus på SM-
veckan i Luleå 2024 och Borås 2025. SM sändes i våra egna kanaler och i SVT, och 
Daniel Lazer deltog som expertkommentator. Under 2024 var vi på plats vid senior-EM i Basel och 

genomförde kontinuerlig bevakning med hög interaktion. Under 2025 deltog vi inte fysiskt vid 
senior-EM i Genua av budgetskäl, men genomförde aktiv distansbevakning. Samma upplägg 
användes vid VM i Tbilisi. Vi uppmärksammade även EM och VM i ungdoms- och veteranklasser 

samt var på plats vid Nordic Fencing Festival i Köpenhamn där Sverige presterade starkt. 
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Strategisk utveckling av varumärket  
Under perioden har vi gått från reaktiv rapportering till mer strukturerad och planerad 
kommunikation. Genom rekrytering av kompetens inom grafisk design och video har vi höjt den 
visuella och redaktionella kvaliteten.  

 
Samtidigt har vi sett att arbetet fortfarande är beroende av ideellt engagemang, vilket begränsar 
möjligheten att driva större utvecklingsprojekt i hög takt. Beskedet att fäktning inte ingår i SM-

veckan 2026 innebär att vi behöver utveckla alternativa exponeringsytor och långsiktig digital 
strategi.  
 

Arbetet med att stärka varumärket är inte enbart en kommunikationsfråga utan en förutsättning 
för rekrytering, sponsring och legitimitet.  
 

Föreningsstöd genom kommunikation  
Under hösten 2024 startade vi en webbinarserie riktad till föreningar kring kommunikation och 
marknadsföring. Innehållet omfattade grundläggande kommunikation, målgruppsanalys, 

optimering av sociala medier, grafisk design och plattformsanvändning.  

Deltagandet blev lägre än förväntat, vilket innebar att vi behövde föra dialog om föreningarnas 

behov och hur stödet kan utvecklas framåt.  
 

Digital utveckling och internationell exponering  
Under 2025 intensifierade vi arbetet med TikTok och Youtube, inklusive betalda annonser, vilket 

ökade engagemanget även om exakta data var svåra att isolera. Under perioden stärktes även 

internationell synlighet genom möjlighet att sampublicera innehåll med FIE, vilket bidrog till ökad 
exponering och följartillväxt.  
 

Utmaningar  
Ett återkommande problem var beroendet av ideella krafter i en operativ verksamhet med högt 

tempo. Kontinuitet och kvalitet kunde upprätthållas, men långsiktiga projekt var svårare att driva i 
hög takt.  

 
Under 2025 kom också beskedet att fäktning inte ingår i SM-veckan 2026, vilket innebär att vi 

tappar en viktig exponeringsyta och behöver utveckla alternativa strategier för nationell synlighet.  
 

Samlad bedömning  
Under 2024–2025 stärkte vi Svensk Fäktnings synlighet både nationellt och internationellt genom 

systematisk bevakning, förbättrad produktion och ökad digital närvaro. Samtidigt är 

verksamheten fortsatt beroende av ideella insatser och externa exponeringstillfällen, vilket ställer 
krav på fortsatt utveckling av struktur och resurser.  

 

4.5 Kommittén för föreningsutveckling och utbildning (KFU)  
Koppling till Strategihuset:  
Måste vinna-match 1 – Fler föreningar med ett attraktivt erbjudande till fäktare av alla kategorier – 

elit & bredd  
SI 1.1 – Nationell och regional organisation  
SI 1.2 – Utbildningar i världsklass  
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SI 1.3 – Skolsamverkan  

SI 1.4 – Fäktning hela livet  
SI 4.1 - Trygg fäktning  
(Samt arbete utanför SI genom digitalisering och hållbarhetsstrategi)  
 

Uppdrag och sammanhang  
Under 2024–2025 ansvarade vi för att stärka den nationella organisationen – samspelet mellan 

förbund, SDF och föreningar – samt att utveckla utbildningsverksamheten och bredda 
målgrupperna. Perioden präglades av ett tydligt strukturfokus, där vi först identifierade nuläge och 
behov och därefter genomförde riktade insatser.  

Ordförande var Fredrik Melander och ledamöter var Patrik Joelsson, Alexander Ulltjärn, 

Henrik Lundegard, Jonathan Bladin (en från varje SDF) och Carolina Håkanson då allt inom KFU är 
väldigt operativt och ingår i kansliets dagliga arbete. Ledamöter har mer varit en dörröppnare och 
sakkunniga för att stärka samarbetet mellan SvFF, SDF och föreningar.  

 
SI 1.1 – Nationell och regional organisation  
Under 2024 återupprättades KFU i sin nya form och kom närmare SDF-strukturen i nära samarbete 

med GS och kansli för att säkra genomförandekraft.  

 
Ett prioriterat område var att identifiera nuläge i föreningslandskapet. Genom föreningskoll, analys 

av LOK-stödsdata och andra underlag skapade vi en större förståelse för hur våra föreningar mår, 
vilka behov som finns och vilka strukturella utmaningar som påverkar tillväxt.  

 

Vi välkomnar vi in Nykvarns SK och Donsö Idrottssällskap Fäktning.  
Under 2025 har vi varit 56 föreningar men Djursholms FK har meddelat att dom har lagt ner 
verksamheten.  
 

Vi genomförde även:  

Föreningscheck-in för att säkerställa grundläggande dokumentation  
Ett webbinarium på temat ”Utveckla fäktklubben” (september 2024)  

Löpande föreningsstöd, både till yngre och etablerade föreningar  
Svensk Fäktning delar med sig på svenskfäktning.se  

Löpande föreningsutvecklingsstöd 
 

SI 1.2 – Utbildningar i världsklass  
Utbildning var det mest prioriterade strategiska initiativet inom KFU och den enskilt största 
satsningen inom barn- och ungdomsstödet.  

 
Tyngdpunkten låg på tränarutbildning, som vi ser som avgörande för kvalitet, trygghet och 

kvarhållande. En stark tränarkompetens är en förutsättning för att nå målen om fler aktiva, bättre 

utvecklingsmiljöer och ökad jämställdhet.  Vi har i den nationella organisationen ett 

tränarutbildningsråd som planerar, genomför och utvärderar våra tränarutbildningar. Ivan Makkai 
är ordförande. 

 
Under perioden genomfördes utbildningar med fokus på struktur, progression och 
kvalitetssäkring.  
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Under verksamhetsåren har vi bjudit in till två tränarträffar på Bosön och två tränarträffar på 
Lillsved. Syftet har varit erfarenhetsutbyte, kompetensutveckling och att involvera så många som 

möjligt till dialog. 

 
En sammanfattning av genomförda utbildningar 2024 och 2025  
 

Fäktträning i grupp: 28 deltagare 
Lektionsgivning 1 florett: 1 deltagare 
Lektionsgivning 2 florett: 2 deltagare 

Lektionsgivning 1 värja: 13 deltagare 
Lektionsgivning 2 värja: 8 deltagare 
 

Under 2025 har arbetet med att överföra utbildningarna till “blandad” utbildning (digitala 
självstudier, digitala träffar, fysiska träffar) på nya Kunskapsarenan inletts för att bli mer flexibla 
och kostnadseffektiva, där den största utbildningen FTG har prioriterats. 

 

Introduktionsläger på Lillsved för 15 åringar har genomförts båda verksamhetsåren.  Deltagarna 
fick lära sig om fysträning, träningsdagbok/ Athlete analyzer, Trygg fäktning och vad det innebär 

att tävla internationellt och för dom som strävar efter att representera svensk fäktning ska tänka 

på. Många hemmatränare har varit på plats och på så sätt delas kunskap, nätverk stärks och 
samverkan mellan förbund och förening blir enklare. I samband med lägren har det genomförts en 

nationell tränarträff och en träff för inbjudna florettränare.  

 
Utbildningen för tränare i rullstolsfäktning i augusti 2024 lockade fem deltagare och under en helg 

på Bosön fick deltagarna lära sig grunden både kring att träna rullstolsfäktare och hur regler skiljer 

sig och hur det fungerar på tävling. Det var en helg fylld av hårt arbete och många härliga skratt. 
Utbildningen leddes förtjänstfullt av Mirani- och Peter Brigola från IWAS Wheelchair fencing, den 
organisation som organiserar den paralympiska rullstolsfäktningen.   
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SI 1.3 – Skolsamverkan  
Arbetet med skola fortsatte och kopplades tydligt till rekrytering och etablering av nya 
verksamheter.  
 

Vi genomförde en föreningsenkät om skolfäktning och följde upp med dialog mellan KFU, 
föreningar och RF-SISU-distrikt. Vi deltog aktivt i Rörelsesatsning i skolan och i events i Malmö, 
Helsingborg och Stockholm.  

 
Fortbildningar för idrottslärare genomfördes och finansiering säkrades för inköp av skolkit. Under 
perioden utvecklades även lektionsplaner och kommunikationsmaterial, och en digital plattform 

för skolsamverkan kommer inom kort publiceras.  Arbetet syftade både till rekrytering och till att 
skapa hållbara strukturer mellan skola och förening.  
 
Jonathan Bladin har arbetat deltid med skolsamverkan på uppdrag från förbundet i nära 

samarbete med Carolina Håkanson och Fredrik Melander. 
 

SI 1.4 – Fäktning hela livet (65+) och para  
Arbetet med 65+ var omfattande under 2024 och 2025. Vi intensifierade satsningen och utökade 

antalet föreningar som arrangerade vuxenmotionsgrupper. Detta är en viktig del av att bredda 
målgruppen och stärka föreningarnas stabilitet.  

 
Parafäktningen integrerades i KFU:s uppdrag. Under perioden stärkte vi kompetensen genom 

utbildningar och nätverk, och tog ett konkret steg genom inköp av rullstolar med tillbehör. Fem 
föreningar tog ansvar för utrustningen och ska bygga upp verksamhet kommande år. 
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SI 4.2 – Trygg fäktning  
Arbetet har varit intensivt och idag har nästan alla föreningar en proaktiv och reaktiv plan för hur 
föreningen ska arbeta med trygga fäktmiljöer. För att kunna söka projektstöd från förbundet krävs 
det att föreningen har en plan som har skickats in till oss. Under 2025 tog vi del av större 

förändringar inom området som beslutades på RFs årsmöte och vi kommer under kommande 
verksamhetsår behöva se över våra stadgar.  
 

Arbete utanför SI – digitalisering och hållbarhet   
Under 2024–2025 analyserade vi förbundets digitala mognad och tog tillsammans 
med AgoodId fram en digitaliseringsstrategi som styrelsen beslutade om, med tillhörande 

handlingsplan för successiv implementering utifrån ekonomi och resurser.  

Vi tog även fram en hållbarhetsstrategi som ska fungera som grund för framtida beslut och 
prioriteringar.  
 

Genom arbetet med digitaliseringsstrategi och hållbarhetsstrategi har vi lagt grund för ett mer 
långsiktigt och effektivt arbetssätt i hela organisationen. 

 

Samlad bedömning  
Under 2024–2025 stärkte vi strukturen kring föreningsutveckling och utbildning och skapade en 

tydligare bild av nuläge och behov i föreningslandskapet. Tränarutbildningen utvecklades och 

breddinsatser inom 65+ och para tog konkreta steg framåt. Samtidigt är tillväxten fortsatt 
beroende av långsiktig kompetensförsörjning och stabila strukturer mellan SvFF, SDF och 

föreningar. KFU:s arbete har under perioden tydliggjort att tillväxt inte enbart handlar om 
rekrytering, utan om kvalitet i ledarskap, struktur och stöd till föreningarna.  Vi har under året 

också tagit initiativ till nya tränar- och ordförandenätverk som vi hoppas kunna aktivera under 
2026.   

   

4.6 Kommittén för nationell och internationell idrottspolitik (KIP)  
Koppling till Strategihuset:  
Måste vinna-match 2 – Ständigt förbättra medaljplattformen  

Måste vinna-match 5 – Skapa uthållig resursförsörjning och arbeta med good governance  

SI 2.3 – Internationellt påverkansarbete  
SI 5.2 – Idrottspolitisk samverkan  

 

Uppdrag och sammanhang  
Under 2024–2025 arbetade vi med att stärka Svensk Fäktnings position nationellt och 

internationellt genom aktivt påverkansarbete, representation och långsiktigt relationsbyggande. 

Arbetet syftade både till att förbättra förutsättningarna för internationella resultat och till att 
säkerställa god styrning och rättvisa strukturer.  

Kommittén bestod under perioden av Åsa Andersson (ordförande) samt Otto Drakenberg, Ana 
Valero-Collantes, Daniel Lazer, Pia Björk, Per Palmström och Pierre Thullberg.  

 

SI 2.3 – Internationellt påverkansarbete (OS-kval och good governance)  

Representation och nomineringar  
Under 2024 prioriterade vi representation och nomineringar till internationella organ snarare än 
att enbart driva motioner. Strategin var att påverka från insidan.  
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Vi fick stort genomslag när Otto Drakenberg ställde upp som motkandidat till Alisher Usmanov i 

FIE. Trots att vi var medvetna om utgången valde vi att agera i demokratisk anda när ingen annan 
motkandidat fanns. Agerandet gav oss möjlighet att lyfta frågor om good governance i både 
nationell och internationell media.  

 
Svenska Fäktförbundet sökte och beviljades även öronmärkta medel från Riksidrottsförbundet för 
internationellt val- och påverkansarbete kopplat till ordförandeval. Medlen användes för att stödja 

svenska ordförandekandidaturer samt för förbundets arbete i samband med ordförandevalen vid 
EFC:s och FIE:s kongresser 2024. 
 

Vi nominerade Ana Valero-Collantes till posten som ordförande för EFC. Utfallet blev inte som vi 

trott och Pascal Tesch valdes, men arbetet stärkte våra nätverk och vår position. Under 2025 
valdes Ana istället till ordförande för NFU.  
 

Vi nominerade svenska kandidater till flera funktioner inom EFC och FIE och fick följande 
representation:  
 

FIE:  
Åsa Andersson – Women and Fencing Council (deltog på konferens i Istanbul 2025 med alla 

kommittér som FIE har tillsatt) 

 

EFC:  
Daniel Lazer – Promotion & Marketing  
Stefan Claussen – SEMI  

Kerstin Warvsten – Veterans Council  
Vendela Runold – Equality and Diversity Commission  
 

Kongresser och internationell närvaro  
EFC-kongressen i Budapest (2024) och Genua (2025) 
Daniel Lazer, Pia Björk och Ana Valero Collantes deltog i EFC - kongressen 2024 

Ana Valero Collantes och Carolina Håkanson deltog i EFC-kongressen 2025 
NFU-kongressen i Örebro (2024) och Köpenhamn (2025) 

Ana Valero Collantes, Tomasz Goral och Pia Björk deltog i NFU kongressen 2024  

Ana Valero Collantes deltog i NFU kongressen 2025 
FIE-kongressen i Taskent (2024) och Barhain (2025) 

Otto Drakenberg, Ana Valero Collantes och Pia Björk deltog vid FIE-kongressen 2024.  

Otto Drakenberg och Carolina Håkanson deltog vid FIE-kongressen 2025.  
 
OS-kvalregler och good governance var prioriterade frågor. Även om regelverken ännu inte 
förändrats bidrog arbetet till ökat genomslag och till att en internationell arbetsgrupp 

tillsattes. Good governance fanns också tydligt på agendan vid FIE-kongressen 2025.  

 

SI 5.2 – Nationellt idrottspolitiskt arbete och resursförsörjning  
Parallellt bedrev vi ett aktivt arbete inom svensk idrottspolitik.  
Åsa Andersson närvarade vid RF:s ordförandekonferenser.  
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Åsa Andersson och Carolina Håkanson deltog vid Riksidrottsforum 2024. 

Åsa Andersson och Carolina Håkanson deltog vid RF:s förbundsmöte 2025.  
Carolina Håkanson och Jan Tivenius deltog vid SOK:s årsmöte 2025.  
 

Vi deltog i GS-forum och i förberedelser inför Riksidrottsmötet 2025. Remissvar lämnades på 
motioner och propositioner, särskilt inom områdena good governance, trygg idrott, elitidrottens 
organisering och ekonomiska stödsystem.  

 
Vi drev även ett juridiskt arbete kopplat till stödsystemet, med Per Palmström som ideellt ombud, i 
syfte att stärka möjligheterna till rättvis finansiering utan jävsförhållanden.  

Under perioden nominerade vi Åsa Andersson till Riksidrottsstyrelsen som en del av strategin att 

påverka genom representation. Åsa valde dock att avstå då det inte gick att kombinera med 
hennes civila arbete. 
 

 
 

Värderingsdrivet ledarskap  
Arbetet med värderingsfrågor uppmärksammades internationellt. Otto Drakenberg tilldelades 
SVT:s Sportspegelpris 2024 samt EGSLF:s “The Advocacy Award” 2024.  

Detta bidrog till att synliggöra Svensk Fäktnings position i frågor om demokrati, transparens och 
styrning.  
 

Strategisk positionering  
Arbetet under perioden har tydliggjort att internationellt inflytande kräver långsiktighet. Genom 
nomineringar och representation har vi stärkt vår närvaro i beslutsforum även om konkreta 
regeländringar ännu inte genomförts.  

 
Vårt agerande i FIE-valet och nomineringarna inom EFC och NFU har positionerat Svensk Fäktning 
som en tydlig röst i frågor om good governance och transparens. Detta har stärkt vårt anseende 

internationellt och bidragit till ökad legitimitet nationellt. Nationellt har vi aktivt deltagit i RF:s och 
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SOK:s processer, särskilt i frågor som rör elitstöd, governance och jävsproblematik. Detta är 

avgörande för att säkra långsiktiga och rättvisa ekonomiska förutsättningar för förbundet.  
   

Samlad bedömning  
Under 2024–2025 stärkte vi Svensk Fäktnings internationella och nationella position genom aktiv 
representation, nomineringar och påverkansarbete. Arbetet med OS-kvalregler 
och good governance är långsiktigt och har ännu inte gett full effekt i form av regeländringar, men 

vi har etablerat oss som en tydlig röst i dessa frågor. Samtidigt har vi stärkt vår närvaro inom 
svensk idrottspolitik, vilket är avgörande för långsiktig resursförsörjning och legitimitet.  
 

4.7 Partnerskap och sponsring  
Koppling till Strategihuset:  
Måste vinna-match 5 – Skapa uthållig resursförsörjning: kompetens, intäkter och buffert  
SI 5.1 – Attrahera partners och sponsorer  
 

Uppdrag och sammanhang  
Under 2024–2025 arbetade med att stärka Svensk Fäktnings resursbas genom partnerskap och 

sponsring. Arbetet har varit strategiskt prioriterat men också utmanande, då det är svårt att nå 

fram till företag och etablera långsiktiga samarbeten i en konkurrensutsatt marknad.  

 

Genomförda insatser  
Carolina Håkanson har tillsammans med en arbetsgrupp haft möten för att identifiera vilka företag 

som bör kontaktas och för att systematiskt arbeta med nätverksbyggande. Arbetet har syftat till att 

professionalisera kontaktytorna och skapa bättre förutsättningar för dialog med näringslivet.  
 
Otto Drakenberg och Carolina Håkanson har vid några tillfällen presenterat Svensk Fäktning och 
det erbjudande vi kan ge samarbetspartners, men utan att lyckas landa större sponsoravtal under 

perioden.  

 
Kommunikations- och marknadsföringskommittén (KMK) har stöttat arbetet genom exponering 

och genom att via sociala medier uppmana hela Svensk Fäktning att bidra med kontakter och 

nätverk.  

 

Etablerade partnerskap  
Trots utmaningarna har vi under perioden etablerat och vidareutvecklat flera värdeskapande 
samarbeten.  
 

Strawberry (ny partner från 2024)  
Strawberry blev ny partner under 2024. Under 2025 erhöll vi 100 barternätter, värderade till cirka 

200 000 kronor. Nätterna har använts av förbundet för fäktare, tränare, förtroendevalda och 
personal i deras arbete, vilket har minskat kostnader och stärkt möjligheterna att genomföra 

verksamhet.  
Samtliga inom Svensk Fäktning får även rabatt vid bokning genom att uppge förbundet.  

 

Intersport  
Intersport ger kickback på alla köp samt medlemsrabatt till våra medlemmar. Samarbetet stärker 

både medlemsnytta och förbundets intäktsmöjligheter.  
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Athlete Analyzer 

Athlete Analyzer sponsrar med konton och har erbjudit rabatter till föreningar som vill köpa konto. 
Intresset från föreningar och tränare har dock varit svalt, vilket begränsat genomslaget av 
samarbetet.  
 

Utmaningar och fortsatt arbete  
Arbetet med sponsring är fortsatt en strukturell utmaning. Det är svårt att nå beslutsfattare och att 

omsätta presentationer och nätverk i konkreta avtal. Samtidigt är behovet av ökad 
egenfinansiering tydligt, särskilt mot bakgrund av minskat RF-stöd.  
Arbetet med att utveckla nätverk, stärka erbjudandet och tydliggöra värdet av samarbete med 

Svensk Fäktning fortsätter kommande period.  
 

Strategisk riktning framåt  
För att nå målen om uthållig resursförsörjning krävs att sponsringsarbetet utvecklas från 

projektform till mer strukturerad process med tydlig ansvarsfördelning, paketerat erbjudande och 

långsiktig uppföljning. Perioden har tydliggjort behovet av detta arbete.  

   

Samlad bedömning  
Under 2024–2025 har vi genomfört ett aktivt och strukturerat arbete för att stärka partnerskap och 
sponsring. Även om vi inte lyckats landa större sponsoravtal har vi etablerat värdefulla samarbeten 

som bidrar med både ekonomiskt och operativt stöd. Arbetet med att skapa en mer uthållig 
resursförsörjning behöver dock intensifieras och utvecklas vidare.  

 

4.8 Medicinska kommittén  
Koppling till Strategihuset:  
Måste vinna-match 4 – Få alla i svensk fäktning att leva våra värderingar och värdegrund  

Bidrar till SI 4.1 – Värdegrund och kultur  
 

Uppdrag och sammanhang  
Under 2024–2025 arbetade vi fortlöpande med medicinska frågor kopplade till förbundets 

verksamhet, med särskilt fokus på antidoping och förebyggande kunskap. Arbetet är en viktig del 

av att säkerställa en trygg, rättvis och värderingsdriven idrott i enlighet med Svensk Fäktnings 
värdegrund.  

 

Medicinska kommittén leddes av Philip Wallenius som ordförande.  
 

Antidoping och struktur  
Under perioden togs en Antidopingplan för Svensk Fäktning fram. Planen är publicerad på 
förbundets hemsida och utgör ett tydligt styrdokument för hur vi arbetar förebyggande, hanterar 

ärenden och säkerställer kunskap i organisationen.  
 

Philip Wallenius representerade förbundet vid fortbildning hos Antidoping Sverige och säkerställde 
att vi höll oss uppdaterade kring regelverk och praxis.  

 
Vid uppstartslägren i Lillsved genomfördes en praktisk genomgång av grundläggande 
antidopingkunskap för aktiva och ledare, med syfte att tydliggöra ansvar och rutiner.  
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Arbetet har även omfattat löpande rådgivning i frågor som rör enskilda medlemmar och förbundet 

i stort.  
 

Samlad bedömning  
Under perioden stärkte vi antidopingarbetet både genom utbildning och genom att etablera en 
formell Antidopingplan. Arbetet bidrar direkt till att säkra trovärdighet, regelefterlevnad och 
förtroende för Svensk Fäktning.  
 

4.9 Veteranverksamheten  
Måste vinna-match :1 – Fler föreningar med ett attraktivt erbjudande och SI 1.4 – Fäktning hela 

livet 
 

Uppdrag och sammanhang 
Veteranverksamheten utgör en viktig del av Svensk Fäktnings bredd- och tävlingsstruktur och 

bidrar till att stärka fäktning som en livslång idrott. Verksamheten bedrivs inom den ordinarie 
klubbstrukturen och utgår inte från en särskild förbundsorganisation. Veteranverksamheten har 

därmed inga särskilt tilldelade resurser från förbundet, och deltagande i tävlingar finansieras av de 

aktiva själva. 

Många veteraner tränar tillsammans med seniorer och ungdomar i den ordinarie 
klubbverksamheten. Flera föreningar erbjuder också nybörjargrupper för vuxna, där många 

fortsätter träna och senare även börjar tävla. 
 

 
Bild: Träningsläger med damveteraner med fäktmästare Miguel. 27-28 september 2025.  

Ett särskilt positivt utvecklingsområde under perioden har varit damveteranernas ökade aktivitet. 

Gruppen Svenska Damveteraner har under flera år arrangerat träningsläger för alla intresserade 
damfäktare från 40 år och uppåt. Den äldsta aktiva deltagaren är för närvarande 83 år, vilket tydligt 
illustrerar fäktningens livslånga karaktär. 

 
Under året har gruppen genomfört helgläger i både Stockholm och Göteborg för att underlätta 
deltagande från olika delar av landet. Som mest har uppåt 20 damveteraner från åtta klubbar 

deltagit, och även fäktare från andra nationer har medverkat. Lägerverksamheten har kombinerat 
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fys-pass, lektionsgivning av lokala tränare, assaultfäktning och social samvaro. Den sociala 

dimensionen – gemensamma middagar och nätverkande – har varit en viktig del av verksamheten. 

 
Alla veteraner tävlar inte aktivt. För många är träningsgemenskapen, teknikutvecklingen och den 

sociala samvaron minst lika viktig. Genom denna verksamhet har vi nått fler aktiva än vad enbart 
tävlingsfokus hade möjliggjort. Arbetet fortsätter med ambitionen att växla mellan Stockholm och 
andra orter för att göra verksamheten tillgänglig för så många som möjligt. 
 

Genomförd verksamhet 
Veteraner deltar i internationella, nationella och lokala tävlingar. Nationellt är det framför allt 

Svenska Mästerskapen och Malmö International som samlar många deltagare. Många veteraner 
deltar även i seniortävlingar. 

 
Världsmästerskap 2024 – Dubai 
Sverige deltog med 15 fäktare med en främsta framgång i damer värja +50 år där Pia Albertsson tog 
bronsmedalj. 

 

Bäst resultat nådde: 
• Pia Albertsson (värja +50 år) – Bronsmedalj 

• Thomas Åkerberg (florett +60 år) – 7:e plats (kvartsfinal) 

• Jan Tivenius (värja +60 år) – 7:e plats (kvartsfinal) 

• Lag Herrar värja - 7:e plats (Rolf Skuncke, Per Svensson, CH Wendt, Thomas Åkerberg och 

Jan Tivenius) 
 

Europamästerskapen i lag 2024 – Ciney, 
2024 var det dags för Europamästerskapen i lag som arrangerades i Ciney, Belgien. 
 

Veteranlaget (+40 och +50) i damvärja tog brons (Annica De Groote, Pia Albertson, Pia Björk, 

Viktoria Permanova). 15 lag deltog. 
 

Världsmästerskap 2025 – Bahrain 
Världsmästerskapen genomförs årligen individuellt och i lag, i samtliga vapen och åldersklasser. 
Under 2025 arrangerades VM i Bahrain. Sverige deltog med fyra fäktare och hade inga 
damdeltagare, vilket var ett lägre deltagande än tidigare år. En bidragande orsak var den höga 

kostnadsnivån för resan, samt att destinationen upplevdes likna föregående års VM i Dubai. 

 
Bäst resultat nådde: 

• CH Wendt (värja +60 år) – 5:e plats 

• Thomas Åkerberg (florett +60 år) – 5:e plats 
 

Båda tog sig till kvartsfinal.  
 

Europamästerskap 2025 – Plovdiv 
Europamästerskapen arrangerades 2025 i Plovdiv, Bulgarien. Även här var det svenska deltagandet 

något lägre än tidigare år. Tävlingen är öppen för alla, vilket ger möjlighet för relativt nya veteraner 
att delta i internationella mästerskap. 
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Sverige tog följande medaljer: 

• Silver – Jan Tivenius (värja +60 år) 

• Brons – Pia Albertsson (värja +60 år) 

• Brons – Annica De Groote (värja +50 år) 

 

 
Därutöver noterades: 

• 5:e plats – Kerstin Warvsten 

• 6:e plats – Thomas Åkerberg 
 

EVF-tävlingar 2025 
Europeiska Veteranorganisationen (EVF) arrangerar ett antal öppna veteranturneringar runt om i 

Europa. Under 2025 tog svenska fäktare totalt 21 medaljer på sex tävlingar. 
 
Särskilt stort svenskt deltagande noterades vid EVF-tävlingen i Stockholm. 

Bland de svenska medaljörerna utmärkte sig: 

 

• Thomas Åkerberg 

• CH Wendt 

• Pia Albertsson 

• Göran Elfverson 
 

Samtliga tog guld i sina respektive klasser. 
 
Annica De Groote samlade flest poäng i sin klass genom sina placeringar under året och utsågs 

till Fencer of the Year 2025 i klassen damvärja 50–60 år. 
 

Samlad bedömning 
Veteranverksamheten visar att fäktning fungerar som en livslång idrott. Trots att verksamheten 
inte är resursfinansierad från förbundet, är aktivitetsnivån hög och resultaten internationellt 
fortsatt starka. Särskilt positiv är utvecklingen inom damveteranfäktningen, där träningsläger och 

nätverksskapande aktiviteter bidrar till både sportslig och social utveckling. 
 
Veteranfäktningen är en viktig del av Svensk Fäktnings identitet och bidrar till bredd, kontinuitet 

och förebilder för yngre generationer. 
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5 Styrelse mm. 
Hedersordförande och hedersledamöter 

Lennart Ahlgren  Hedersordförande 
Lars Liljegren   Hedersordförande 

Roland Halvorsen  Hedersledamot 
 
Styrelsen 
Otto Drakenberg  Ordförande 

Åsa Andersson  Vice ordförande 

Fredrik Melander  Styrelseledamot 
Jan Tivenius   Styrelseledamot 

Maria Sjölin-Karlsson  Styrelseledamot 
Mats Svensson  Styrelseledamot 
Muhannad Al-Nuaimi  Styrelseledamot 

Pia Björk   Styrelseledamot 

Ulrika Thorin   Styrelseledamot 
 

Revisorer 
Alexander Oja   Auktoriserad revisor 
Josefine Fors   Suppleant till Alexander Oja 
Carola Bladin   Lekmannaresvisor 

Peter Gustafsson  Suppleant till Carola Bladin 
 
Valberedning 

Eric de Groat   Ordförande 
Beatrice Feuk Dahlström  Ledamot 
Martin Roth Kronwall  Ledamot 

Ralf Lippert   Suppleant 
Disciplinnämnden 
Roland Halvorsen  Ordförande 

Jonas Nordstrand  Ledamot 
Per-Åke Wiberg  Ledamot 
Bo Carlsson   Suppleant 

Helen Åkerman  Suppleant 

Monica Thomassen  Handläggare 
 
Kansli 

Carolina Håkanson  Generalsekreterare/sportchef, 100% 
Jens Alftberg   Administratör, 100% 
Pierre Thullberg  Utbildning och föreningsutveckling, 70% 

Pontus Weman Tell  Fysutbildare, 20% 
Tomasz Goral   Sportchef, fram till augusti 2025, 75% 
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6 Svenska Fäktförbundet vill särskilt tacka 
Fäktstiftelsen, Lars Liljegren, Per Palmström, Hans Wahl  

7 Utdelade utmärkelser 

Utdelade utmärkelser 2024 

Hans Lager   Hans Drakenbergs minnesplakett 

Utdelade utmärkelser 2025 

Peter Barvestad  Kunglig förtjänstmedalj i guld 

Ana Valero-Collantes  Kunglig förtjänstmedalj i guld 
Kerstin Warvsten  Kunglig förtjänstmedalj i guld 
 

Marcus Rönnmark  Kunglig förtjänstmedalj i silver 
 
Muhannad Al-Nuaimi  SvFF förtjänsttecken  
Åsa Andersson  SvFF förtjänsttecken 

Otto Drakenberg  SvFF förtjänsttecken 
Martin Radler   SvFF förtjänsttecken 
Gustaf Rasin   SvFF förtjänsttecken 

German Valero-Parrá  SvFF förtjänsttecken 
Robert Grubb   SvFF förtjänsttecken 
John-Erik Hansson  SvFF förtjänsttecken 

Marie Törnqvist  SvFF förtjänsttecken 
Pelle Johnsson  SvFF förtjänsttecken 
Henrik Lundegard  SvFF förtjänsttecken 

Josef Rizell   SvFF förtjänsttecken 
 
En Garde Fäktförening  SvFF hedersköld i guld 
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Bilaga 1: Svenska mästare och mästerskap 2024 
 

Svenska mästerskapen för seniorer (Luleå) 

Sabel Herrar Senior individuell 

1 WALLENIUS Philip FFF 

2 PERSSON Malte LUGI 

3 FRIGYESI Gabriel LUGI 

3 CARLSTEDT RINGIUS Daniel LUGI 

 

Värja Damer Senior individuell 

1 MAANINKA Moa KF99 

2 ULLTJÄRN Louise FFF 

3 ENGDAHL Sophie FFF 

3 ERIKSSON Linnea FFF 

 

Värja Herrar Senior individuell 

1 BÄCKSTRÖM Ian FFF 

2 KASE Robin DIF 

3 KUTTI David LöFK 

3 LUND Leonard DIF 

 

Florett Damer Senior individuell 

1 SCHREIBER Miriam GFK 

2 MCCOY Amy GFK 

3 KIS Lili EGF 

3 MIKULAK Sara ÄFK 

 

Florett Herrar Senior individuell 

1 UNIYAL Nils ÄFK 

2 FASTESSON Rufus EGF 

3 GRELA Tristan EGF 

3 DAHLIN Svante KFK 

 

Svenska mästerskapen för juniorer och 

veteraner (Borgholm) 

Värja Herrar U20 individuell 

1 BRANDBERG Hugo KF99 

2 STÅHL Gösta DIF 

3 WIBERG Carl DIF 

3 FAGERSTEDT Jakob DIF 

 

Värja Damer U20 individuellt 

1 ULLTJÄRN Louise FFF 

2 OLSSON Liv WFF 

3 MAANINKA Moa KF99 

3 HOMMIK Mira FFF 

 

Florett Herrar U20 individuell 

1 NORDMAN RID Emil ÄFK 

2 KVERNES Isak GFK 

3 FASTESSON Rufus EGF 

3 BOUSTEDT Erik GFK 

 

Florett Damer U20 individuellt 

1 MIKULAK Sara ÄFK 

2 SEMAROVA Juliana ÄFK 

3 SU Helen GFK 

3 JECHIL Maria GFK 

 

Sabel Herrar U20 individuell 

1 FRIGYESI Gabriel LUGI 

2 CARLSTEDT RINGIUS Daniel LUGI 

3 PERSSON VOGES Noah LUGI 

3 FRÖDE Kalle FFF 

 

Värja Herrar U20 lag 

1 DIF STOCKHOLM 

STÅHL Gösta 

FAGERSTEDT Jakob 

BECKEMAN Erik 

WIBERG Carl 

2 FFF STOCKHOLM 

3 LÖFK LIDINGÖ 
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Värja Damer U20 lag 

1 FFF STOCKHOLM 

ERIKSSON Linnea 

ULLTJÄRN Linnea 

RENDA Eden Rose 

HOMMIK Mira 

2 FFF STOCKHOLM 3 

3 FFF STOCKHOLM 3 

 

Florett Herrar U20 lag 

1 ÄFK STOCKHOLM 

LINDVALL Axel 

NORDMAN RID Emil 

ELMFELDT Axel 

GONZALEZ Kevin 

2 GFK GÖTEBORG 

3 EGF SOLNA 

 

Värja Herrar Veteraner individuell 

1DANIELSON Martin SAF 

2 LARSSON Richard MF19 

3 WENDT Carl-Henrik FFF 

3 BARVESTAD Rickard KFK 

 

Svenska mästerskapen för mixed-lag 

(Stockholm) 

 

1 FFF STOCKHOLM 

CLAESSON Holger 

CIMBOREVICS Ernest 

BROLIN Moa 

ULLTJÄRN Louise 

2 DIF STOCKHOLM 

3 DIF STOCKHOLM 3 

 

Svenska mästerskapen för ungdomar och 

kadetter (Karlskrona) 

Värja Damer U17 Individuell 

1 LIPPERT Neolie FFF 

2 ANDERSSON Sophia FFF 

3 OLSSON Liv WFF 

3 CARLSSON Emma KFK 

Värja Damer U17 Lag 

1 FFF STOCKHOLM 

LIPPERT Neolie 

ANDERSSON Sophia 

HOMMIK Mira 

2 FFF STOCKHOLM 2 

3 FFF STOCKHOLM 3 

 

Värja Herrar U17 Individuell 

1 ELG Elwin FFF 

2 ZIMMERMAN Filip WFF 

3 BOLMSTRAND Viggo LöFK 

3 BRANDBERG Nils KF99 

 

Värja Herrar Lag 

1 FFF STOCKHOLM 

BRANDBERG Nils 

KARLSSON Otis 

DAHLIN Teodor 

ELG Elwin 

 

2 WFF ÖREBRO 

3 KF99 KUNGSBACKA 

 

Florett Damer U15 individuell 

1 WALL Kinzi EGF 

2 SVENSSON Linnea ARA 

3 SILFVANDER VIBERG Wilma ÄFK 

3 BLOMGREN Elsa GFK 

 

Florett Herrar U15 Individuell 

1 AHRLING Alvar EGF 

2 BALOGH Bruno GFK 

3 KONG Jonathan Lingjue EGF 

3 VILHELMSSON Alvin ARA 
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Florett Herrar U15 lag 

1 EGF SOLNA 

AHRLING Alvar 

KONG Jonathan Lingjue 

ARETEG Lucas 

2 EGF SOLNA 2 

3 ARA HELSINGBORG 

 

Sabel Herrar U17 individuell 

1 KONG Kenneth EGF 

2 FRÖDE Kalle FFF 

3 PERSSON Malte LUGI 

3 ASGERMYR LINDSTRÖM Ivar LUGI 

 

Värja Damer U15 Individuell 

1 ANDERSSON Sophia FFF 

2 HOMMIK Mira FFF 

3 BROLIN Moa FFF 

3 VESTIN Matilda FFF 

 

Värja Damer U15 lag 

1 FFF STOCKHOLM 

ANDERSSON Sophia 

HOMMIK Mira 

VESTIN Matilda 

2 FFF STOCKHOLM 2 

3 FFF STOCKHOLM 3 

 

Värja Herrar U15 Individuell 

1 LE Milton WFF 

2 KOIJ Egon DIF 

3 BENGTSSON STEINBRECHER Wilhelm DIF 

3 JACOBSSON Emil FKC 

 

Värja Herrar U15 lag 

1 DIF STOCKHOLM 

LINDBÄCK LINDER Henry 

BENGTSSON STEINBRECHER Wilhelm 

KOIJ Egon 

2 DIF STOCKHOLM 2 

3 LUGI LUND 

 

 

Florett Damer U17 individuell 

1 ANDERSSON Mathilda EGF 

2 SU Helen GFK 

3 JECHIL Maria GFK 

3 WALL Kinzi EGF 

 

Florett Herrar U17 individuell 

1 BALOGH Bruna GFK 

2 ENSTRÖM Erik ÄFK 

3 RIENÄCKER Thomas GFK 

3 SALA Carl EGF 

 

Florett Herrar U17 lag 

1 EGF SOLNA 

SALA Carl 

SALA Vincent 

KONG Jonathan Lingjue 

2 EGF SOLNA 2 

3 ARA HELSINGBORG 

 

Svenska mästerskapen för U23 

(Stockholm) 

 

Florett Herrar U23 individuell 

1 KVERNES Isak GFK 

2 GRELA Tristan EGF 

3 RIENÄCKER Thomas GFK 

3 ELMFELDT Axel LUGI 

 

Värja Damer U23 

1 ULLTJÄRN Louise 

2 MIKULAK Sara ÄFK 

3 LIPPERT Neolie FFF 

3 ERIKSSON Linnea FFF 

 

Värja Herrar U23 individuell 

1 BRANDBERG Hugo FFF 

2 KELLY Christopher DIF 

3 ANDERSSON Georg FFF 

3 BÄCKSTRÖM Ian FFF 
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Florett Damer U23 individuell 

1 MIKULAK Sara ÄFK 

2 SEMAROVA Juliana ÄFK 

3 JECHIL Maria GFK 

3 SU Helen GFK 

 

Svenska mästerskapen lag (Stockholm) 

 

Värja Herrar Senior lag 

1 DIF STOCKHOLM 

STYMNE Jakob 

KELLY Christopher 

SVENSSON Jonathan 

NYMAN Filip 

2 FFF STOCKHOLM 

3 FFF STOCKHOLM 3 

 

Florett Damer Senior lag 

1 GFK GÖTEBORG 

SU Helen 

JECHIL Maria 

SCHREIBER Ester 

2 ÄFK STOCKHOLM 

3 ARA HELSINGBORG 

 

 

Florett Herrar Senior lag 

1 GFK GÖTEBORG 

BOUSTEDT Erik 

BROBERG Marcus 

BALOGH Bruno 

RIENÄCKER Thomas 

2 ÄFK STOCKHOLM 

3 KFK KALMAR 

 

Värja Damer Senior lag 

1 FFF STOCKHOLM 

ULLTJÄRN Louise 

MÅRTENSSON Elvira 

ENGDAHL Sophie 

ERIKSSON Linnea 

2 KFK KALMAR 

3 DIF STOCKHOLM 

 

Sabel Herrar Senior lag 

1 FFF STOCKHOLM 

WALLENIUS Philip 

KONG Kenneth 

DE JONG SKIERUS Johan 

2 ÄFK STOCKHOLM 

3 ÄFK STOCKHOLM 2 
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Bilaga 2: Svenska mästare och mästerskap 2025 
 

Svenska mästerskapen för seniorer (Borås)  
  

Sabel Herrar Senior individuell  
 1 KONG Kenneth FFF  
2 BRODÉN Daniel ÄFK  
3 PERSSON Malte LUGI  

3 FRÖDE Malte FFF  

  
Värja Damer Senior individuell  

 1 BARVESTAD Kinka KFK  
2 ULLTJÄRN Louise FFF  
3 MOLSKA JAKOBSON Agnieszka GFK 

3 OLSSON Liv WFF  

  
Värja Herrar Senior individuell  

 1 KELLY Christopher DIF  
2 BÄCKSTRÖM Ian FFF  
3 LANDO TROTTEIN Remy HFS  
3 SVENSSON Jonathan DIF  

  
Florett Herrar Senior individuell  
 1 KVERNES Isak GFK  

2 MINDELÖF Vincent ÄFK  
3 FASTESSON Rufus EGF  
3 PAPADOPOULOS Jordanis ARA  

 
 
Svenska mästerskapen för juniorer och 

veteraner (Uppsala)  
  
Värja Herrar U20 individuell  

 1 ELG Elwin FFF  

2 PERSSON TÖRN Caspian YFK  
3 ZIMMERMAN Filip WFF  
3 ROVELSTAD Ivan UF  

 
 Värja Damer U20 individuellt  
 1 ULLTJÄRN Louise FFF  

2 OLSSON Liv WFF  
3 BROLIN Moa FFF  
3 ANDERSSON Sophia FFF  

  
 
 

Florett Herrar U20 individuell  
 1 FASTESSON Rufus ÄFK  

2 GRELA Tristan ÄFK  
3 KVERNES Isak GFK  
3 BOUSTEDT Erik GFK  
  

Florett Damer U20 individuellt  

 1 MIKULAK Sara ÄFK  
2 JECHIL Maria GFK  

3 ANDERSSON Mathilda ÄFK  
3 SEMAROVA Juliana Florete 
  

Värja Herrar U20 lag  

1 FFF STOCKHOLM  
BRANDBERG Hugo 

ANDERSSON Georg 
PELLETTA Francesco 
ELG Elwin 
 2 WFF ÖREBRO  

3 LÖFK LIDINGÖ  
  
Värja Damer U20 lag  

1 FFF STOCKHOLM  2 
FRODLER Anna 
ANDERSSON Sophia 

KRZYZANOWSKA Maria 
FALLDE Alba 
 2 FFF STOCKHOLM 

3 ÄFK STOCKHOLM 
  
Florett Herrar U20 lag  

 1 GFK GÖTEBORG  

KVERNES Isak 
BALOGH Bruno 
BOUSTEDT Erik 

MOHOLI Elvis 
 2 ÄFK STOCKHOLM  
3 ÄFK STOCKHOLM  

  
Värja Herrar Veteraner V60 individuell  
1 ARONOWITSCH Niklas SAF  

2 SJÖDAHL Fredrik SAF  
3 LANSÅKER Pär UF  
3 BERG GÖRAN SAF  
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Värja Herrar Veteraner V40 individuell  

 1 ASHRAFI Ehsan FFF  
2 DANIELSON Martin SAF  
3 RANDO Pablo DIF  

3 EIRITZ Jacob UF  
 
Svenska mästerskapen för ungdomar och 

kadetter (Karlskrona)  
Värja Damer U17 Individuell  
1 ANDERSSON Sophia FFF  

2 HOMMIK Mira FFF  

3 KRZYZANOWSKA Maria FFF  
3 GONZALEZ Alicia MF19  
  

Värja Damer U17 Lag  
1 FFF STOCKHOLM  

ANDERSSON Sophia 

HOMMIK Mira 

KRZYZANOWSKA Maria 
2 FFF STOCKHOLM 2  

3 FFF STOCKHOLM 3  
  

Värja Herrar U17 Individuell  
1 ZIMMERMAN Filip WFF  

2 DAHLIN Teodor FFF  
3 FISCHL Simon A6  
3 KOIJ Egon DIF  

  

Värja Herrar Lag  
1 FFF STOCKHOLM  

DAHLIN Teodor 
BRANDBERG Nils  

ROMANO Marco 

2 DIF STOCKHOLM 
3 LUGI LUND  

 
Florett Damer U15 individuell  

1 FOX Cleo EGF 
2 WALL Kinzi GFK  

3 WESTIN Henrietta ARA  

3 SVENSSON Linnea ARA  

 
 

 
 
 

 

Florett Herrar U15 Individuell  

 1 KONG Jonathan Lingjue ÄFK  
2 WALLGREN ETOW Adrian GFK  
3 VALGEIRSSON Birgir GFK  

3 VILHELMSSON Alvin ARA  
 
Florett Herrar U15 lag  

 1 GFK GÖTEBORG  
WALLGREN ETOW Adrian 
VALGEIRSSON Birgir 

HOLDENMARK Johannes 

 2 ÄFK STOCKHOLM  
3 ARA HELSINGBORG  
   

Värja Damer U15 Individuell  
 1 ANDERSSON Sophia FFF  

2 GONZALEZ Alicia MF19  

3 FALLDE ALBA FFF  

3 KRZYZANOWSKA Maria FFF  
  

Värja Damer U15 lag  
 1 FFF STOCKHOLM  

ANDERSSON Sophia  
FALLDE ALBA 

KRZYZANOWSKA Maria 
 2 FFF STOCKHOLM 2  
3 LÖFK LIDINGÖ  

  

Värja Herrar U15 Individuell  
1 HELLNER WALLÉN Wilhelm LUGI  

2 DETTNER William DIF  
3 HOLMGREN Benjamin FFF  

3 JACOBSSON Emil 

  
Värja Herrar U15 lag  

1 DIF STOCKHOLM  
DETTNER William 

ELMQVIST Anton 
BYFORS Didrik 

2 FFF STOCKHOLM 

3 FFF STOCKHOLM 2 

  
Florett Damer U17 individuell  

1 JECHIL Maria GFK 
2 FOX Cleo EGF  
3 WALL Kinzi GFK  

3 ANDERSSON Mathilda ÄFK  
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 Florett Damer U17 lag  

1 GFK GÖTEBORG  
JECHIL Maria  
WALL Kinzi 

BLOMGREN Elsa 
2 ARA HELSINGBORG 
3 EGF SOLNA 3 

  
Florett Herrar U17 individuell  
1 AHRLING Alvar ÄFK  

2 BALOGH Bruno GFK  

3 MOHOLI Elvis GFK  
3 KONG Jonathan Lingjue ÄFK  
  

Florett Herrar U17 lag  
1 ÄFK STOCKHOLM  

AHRLING Alvar 

KONG Jonathan Lingjue 

ABRAHAMSSON Anton 
2 GFK GÖTEBORG  

3 ÄFK STOCKHOLM 2 
 

Svenska mästerskapen för U23 
(Stockholm)  

 Florett Herrar U23 individuell  
1 NORDMAN RID Emil ÄFK  
2 KVERNES Isak GFK  

3 GRELA Tristan ÄFK  

3 ENSTRÖM Erik ÄFK  
 

 Värja Damer U23 individuell 
1 HOMMIK Mira FFF  

2 ERIKSSON Linnea FFF  

3 ULLTJÄRN Louise DIF  
3 OLSSON Liv WFF  

 
 Värja Herrar U23 individuell  

1 ELG Elwin FFF  
2 KELLY Christopher DIF  

3 HALVARSSON Ludvig KF99  

3 BÄCKSTRÖM Ian FFF  

  
Florett Damer U23 individuell  

1 MIKULAK Sara ÄFK  
2 SU Helen GFK  
3 ANDERSSON Mathilda ÄFK  

3 SVENSSON Linnea ARA 

 
Svenska mästerskapen lag (Stockholm)   
Värja Herrar Senior lag  

1 FFF STOCKHOLM  
BRANDBERG Hugo 
ANDERSSON Georg 

ELG Elwin 
BÄCKSTRÖM Ian 
2 DIF STOCKHOLM  

3 LÖFK LIDINGÖ  

 
Florett Damer Senior lag  
1 GFK GÖTEBORG  

SU Helen 
SCHREIBER Miriam 

WALL Kinzi 

2 ÄFK STOCKHOLM  

3 ARA HELSINGBORG 
 

Florett Herrar Senior lag  
1 ÄFK STOCKHOLM  

PETRINI Felix 
MINDELÖF Vincent 

NORDMAN RID Emil 
UNIYAL Nils 
2 ÄFK STOCKHOLM 2 

3 GFK GÖTEBORG  

  
Värja Damer Senior lag  

1 KFK KALMAR  
BARVESTAD Kinka 

CARLSSON Emma 

FRANSSON Emma 
HANSSON Sofia 

2 DIF STOCKHOLM  
3 FFF STOCKHOLM  

  
Sabel Herrar Senior lag  

1 FFF STOCKHOLM 

AUMONIER Alexis 

WALLENIUS Philip  
KONG Kenneth  

FRÖDE Kalle 
2 ÄFK STOCKHOLM 2 
3 ÄFK STOCKHOLM 
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Bilaga 3: Internationella resultat 2024 

 

Resultat 2024. Ranking 2023/2024. 

Seniorer och U23 

Damflorett 

• Miriam Schreiber – 45 Sat-VC Barcelona – världsranking 178 
• Ester Schreiber – 78 VC Kairo – världsranking 204 

• Lagranking: 37 
 

Damvärja 

• Emma Fransson – 23 EM, 15 Sat-VC Dublin, 27 WC Fujairah, 9 U23-EM – världsranking 78 
• Elvira Mårtensson – 9 Sat-VC Dublin, 10 Sat-VC Belgrad 

• Louise Ulltjärn – 60 EM, 3 Laupheim (U23) – världsranking 216 
• Moa Maaninka – 16 Sat-VC Dublin – världsranking 294 
• Marlena Jawaid – 7 Sat-VC Dublin 

• Linnea Eriksson – 3 Sat-VC Dublin, 21 Sat-VC Belgrad – världsranking 391 

• Sara Mikulak – 3 Oslo (U23) 
• Lagranking: 17 

 

Herrflorett 

• Henri Ask – 39 EM – världsranking 230 

• Marcus Broberg – 22 Sat-VC Barcelona, 21 U23-EM – världsranking 278 
• Sverige – 6 U23-EM 

 

Herrvärja 

• Jonathan Svensson – 29 EM, 16 VC Heidenheim – världsranking 96 

• Linus Islas Flygare – 35 EM, 38 VC Tbilisi – världsranking 161 

• Gösta Ståhl – 25 U23-EM – världsranking 556 
• Elwin Elg – 6 Oslo (U23) – världsranking 933 

• Sami Boumedienne – 7 Oslo (U23) 

• Hugo Brandberg – 11 Laupheim (U23) 

• Lagranking: 33 
 

Herrsabel 

• Philip Wallenius – 46 EM – världsranking 224 

• Daniel Brodén – 57 EM, 16 Sat-VC Reykjavik – världsranking 529 
• Gabriel Frigyesi – 13 Sat-VC Reykjavik 
• Lagranking: 45 
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Juniorer (U20) 

Damflorett 

• Lagranking: 38 

 

Damvärja 

• Linnea Eriksson – 45 JVM – världsranking 184 

• Sofia Lundberg – 7 JVC San Jose, 19 JVC San Salvador – världsranking 492 
• Sverige – 8 JVC Udine, 8 JVC Beauvais 
• Lagranking: 23 

 

Herrflorett 

• Emil Nordman Rid – 13 JEM, 31 JVC Barcelona – världsranking 91 
• Isak Kvernes – 34 JVC Neapel – världsranking 217 

• Lagranking: 27 
 

Herrvärja 

• Elwin Elg – 60 JVC Udine – världsranking 345 

• Lagranking: 42 
 

Herrsabel 

• Noah Persson Voges – 60 JEM – världsranking 276 

• Lagranking: 52 

 

Kadetter (U17) 

Damflorett 

• Mathilda Andersson – 11 ECC Göteborg (jan), 15 ECC Göteborg (okt – europaranking 128 

• Lagranking: 13 
 

Damvärja 

• Linnea Eriksson – 40 KVM, 1 ECC Köpenhamn, 3 ECC Klagenfurt, 3 ECC Bratislava, 5 ECC 
Budapest, 9 EEC Novi Sad, 11 ECC Krakow – europaranking 8 

• Liv Olsson – 58 KVM – europaranking 37 

• Sophia Andersson – 6 ECC Köpenhamn 
• Alicia Gonzalez – 14 ECC Köpenhamn 
• Lagranking: 15 
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Herrflorett 

• Anton Abrahamsson – 2 ECC Göteborg (jan) – europaranking 38 
• Thomas Rienäcker – 9 ECC Göteborg (jan) – europaranking 72 

• Elvis Moholi – 14 ECC Göteborg (jan) – europaranking 98 
• Lagranking: 11 

 

Herrvärja 

• Elwin Elg – 9 ECC Krakow – europaranking 27 

• Filip Zimmerman – 7 ECC Copenhagen, 10 ECC Klagenfurt – europaranking 123 

• Lagranking: 19 

 

Herrsabel 

• Kenneth Kong – 51 KVM, 19 ECC Istanbul, 20 ECC Budapest – europaranking 78 

• Lagranking: 27 
 

Internationella resultat 2025 

 

Resultat 2025. Ranking 2024/2025. 

Seniorer och U23 

Damflorett 

• Miriam Schreiber – 58 VM. 36 EM, 28 VC Kairo, 27 VC Palma de Mallorca, 3 Sat-VC Timisoara, 
3 U23-EM, 1 NM – världsranking 86 

• Sara Mikulak – 31 U23-EM  

 

Damvärja 

• Emma Fransson – 9 EM, 31 GP Bogota, 49 VC Vancouver, 28 U23-EM, 10 UNI – världsranking 
60 

• Elvira Mårtensson – 17 EM, 13 GP Budapest, 25 VC Vancouver, 11 EFC Colmar – 

världsranking 67 
• Louise Ulltjärn – 29 EM, 38 VC Marrakech, 57 GP Budapest, 3 Sat-VC Split, 15 EFC Colmar, 24 

U23-EM, 1 NM – världsranking 122 
• Linnea Eriksson – 7 Sat-VC Split, 5 EFC Laupheim, 12 EFC Colmar – världsranking 273 

• Liv Olsson – 44 VC Vancouver, 6 Sat-VC Split, 8 U23 Lausanne – världsranking 323 
• Sverige – 8 EM, 4 U23-EM 

• Lagranking: 18 

 

Damsabel 

• Taisiia Kuzmenko – 1 NM (U23) 
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Herrflorett 

• Henri Ask – 10 EFC Prag (U23), 12 EFC Brno 

• Marcus Broberg – 45 EM, 1 NM – världsranking 140 

• Isak Kvernes – 1 NM (U23)  

• Sverige – 8 U23-EM 

• Lagranking: 43 

Herrvärja 

• Jonathan Svensson – 57 EM, 7 VC Saint-Maur, 2 EFC Budapest – världsranking 94 

• Christopher Kelly – 35 EM, 8 EM (U23), 1 EFC Laupheim – världsranking 226 
• Hugo Brandberg – 49 EM, 12 EFC Berlin, 14 U23-EM – världsranking 231 
• Elwin Elg – 15 U23-EM, 15 EFC Laupheim – världsranking 545 

• Jakob Fagerstedt – 5 U23 Lausanne – världsranking 630 
• Filip Zimmerman – 10 U23 Oslo 

• Sverige – 6 U23-EM 
• Lagranking: 30 

 

Herrsabel 

• Kenneth Kong – 8 Sat-VC Reykjavik, 1 NM (U23) 

• Lagranking: 52 

Juniorer (U20) 

Damflorett 

• Sara Mikulak – 43 JEM, 1 NM – världsranking 217 
• Lagranking: 53 

 

Damvärja 

• Linnea Eriksson – 44 JVM, 54 JEM, 2 JVC San Jose, 3 JVC Beauvais, 27 JVC Udine – 
världsranking 49 

• Louise Ulltjärn – 13 JVM, 18 JEM – världsranking 56 

• Sofia Lundberg – 7 JVC San Salvador, 31 JVC San Jose – världsranking 85 
• Sara Mikulak – 27 JVC Beauvais – världsranking 174 

• Liv Olsson – 59 JVM, 11 JVC Burgos – världsranking 275 
• Sverige – 7 JEM, 3 JVC Beauvais, 5 JVC Udine 
• Lagranking: 20 

 

 

Herrflorett 

• Emil Nordman Rid – 24 JEM – världsranking 138 
• Tristan Grela – 43 JEM – världsranking 197 
• Rufus Fastesson – 51 JEM – världsranking 204 

• Lagranking: 21 
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Herrvärja 

• Elwin Elg – 18 JVM, 63 JEM – världsranking 120 

• Hugo Brandberg – 33 JVM, 29 JEM – världsranking 141 
• Sami Boumedienne – 32 JVC Basel – världsranking 196 
• Sverige – 4 JVC Basel 

• Lagranking: 29 
 

Herrsabel 

• Kalle Fröde – 59 JEM – världsranking 282 

• Kenneth Kong – 61 JEM – världsranking 45 

• Lagranking: 53 

Kadetter U17 

Damflorett 

• Helen Su – 1 NM  – europaranking 83 

• Lagranking: 14 
 

Damvärja 

• Linnea Eriksson – 33 KVM, 7 KEM, 1 ECC Novi Sad – europaranking 1 
• Sophia Andersson – 24 KEM, 11 ECC Köpenhamn – europaranking 37 

• Moa Brolin – 38 KVM – europaranking 104 
• Lagranking: 9 

 

Herrflorett 

• Lagranking: 16 

Herrvärja 

• Filip Zimmerman – 18 KVM, 25 KEM, 2 ECC Novi Sad, 5 ECC Krakow, 14 ECC Samorin   – 

europaranking 4 

• Teodor Dahlin – 11 ECC Novi Sad – europaranking 79 

• Nils Brandberg – 28 KVM – europaranking 138 

• Egon Koij – 3 ECC Köpenhamn – europaranking 199 

• Lagranking: 16 
 

 

Herrsabel 

• Kenneth Kong – 24 KVM, 3 ECC Sofia, 12 ECC Istanbul, 15 ECC Segovia, 1 NM – 
europaranking 39 
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